
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 097/25-CPV, publicado em 23 de dezembro de 2025.                                                            

 
 

 
Edital Nº 97/25-CPV                                                      

Boa Vista – RR, 23 de dezembro de 2025. 

 
  

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 048/25-CPV, resolve: 

 

 

 

 Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos à pontuação preliminar da prova objetiva e 

dos classificados para correção da redação do Vestibular 2026 da UFRR através do endereço 

eletrônico: https://cpv.ufrr.br/seletivo 

 Art. 2° Disponibilizar consulta à Pontuação Oficial da Prova Objetiva do PSS: E1, E2 e 

E3 e da Prova Integral do Vestibular 2026 da UFRR através do endereço eletrônico: 

https://cpv.ufrr.br/seletivo 

 Art. 3° Divulgar a Relação Oficial dos Classificados para Correção da Redação, con-

forme Anexo I. 

 

        

     
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 
 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/login


CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 368240 ALUISIO SENA SEGUNDO AC AC 32
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 365311 ANA BIATRIS BRITO DE SOUZA AC AC 33
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 363308 ANA HELOISA VIANA MOTA LI LI 37
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 362905 ANI S A GOMES AC AC 40
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 367381 ANNA FLAVIA ALMEIDA DE JESUS AC AC 30
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 359748 ANNYESKA TATIANA D ANDREA THOMPSON LI AC 46
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 368499 ARIEL SANTOS PEREIRA AC AC 25
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 365310 BRUNA SOUZA COSTA LB - PPIQ LI - PPIQ 20
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 370353 CAMILA VALENTINA DEVERA MEDINA AC AC 38
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 363408 EDSON MATHEUS CARNEIRO REIS AC AC 32
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 364336 ENMANUEL ABRAHAM NEGRIN HOLGUIN AC AC 23
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 370279 FELLIPE SILVA BARBOSA AC AC 25
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 367391 GABRIEL HENRIQUE VICTORIANO BARROS PAURÁ LB - PPIQ LI - PPIQ 26
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 367709 GUILHERME SALVADORI MALAQUIAS LI AC 58
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 365780 IAGO ANTONIO VIEIRA LIMA AC AC 48
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 361564 IAN SAMUEL ALCÂNTARA DE OLIVEIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 33
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 360949 ISLY LINDISSY NASCIMENTO DA COSTA LB - PPIQ LI 38
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 363377 JOAO FELIPE LIMA TEIXEIRA AC AC 41
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 360822 KEROLANY DE OLIVEIRA COSTA AC AC 28
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 363128 KÉSIA RICCELY MORAIS ARAÚJO AC AC 40
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 360939 LETÍCIA ROCHA DE OLIVEIRA LB - PPIQ LI - PPIQ 28
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 362839 LETÍCIA VICTÓRIA REBOUÇAS CARVALHO AC AC 26
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 367190 LUCAS YORRAN DE SOUZA RAMOS AC AC 37
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 362887 LUIZ FERNANDO PEREIRA MARTINS LI - PPIQ LI 38
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 366969 MARIA CLARA CAETANO DA SILVA AC AC 21
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 364422 MARIA YASMIN DE LIMA BEZERRA AC AC 44
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 368460 MURILO ELIS SANTOS PINHEIRO LI - PPIQ LI - PPIQ 35
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 361285 NATALY SABRINE HELFENSTEIN DIAS LI AC 39
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 370012 PEDRO FIGUEIREDO DOS SANTOS AC AC 39
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 364770 RAYLANE PEREIRA PINTO AC AC 49
Administração ( B ) Vespertino e Noturno 368514 REINIBEL DEL CARMEN RONDON ORTEGA AC AC 29
Agroecologia ( T ) Matutino 366676 CAROLINE RIBEIRO NOGUEIRA LI - PPIQ AC 28
Agroecologia ( T ) Matutino 359753 THEO MATTEWS BRASIL VASCONCELOS AC AC 29
Agronomia ( B ) Diurno 370332 ADRIELISON BATISTA COSTA AC AC 26
Agronomia ( B ) Diurno 362530 ADRIELLY DE SOUSA RODRIGUES LI AC 20
Agronomia ( B ) Diurno 364211 ALICE CARDOSO DO NASCIMENTO LB - PPIQ LB 27
Agronomia ( B ) Diurno 367911 ARIEL LIZARDO TENAZOR LINO LI AC 43
Agronomia ( B ) Diurno 364464 AUGUSTO CORREIA DA SILVA AC AC 25
Agronomia ( B ) Diurno 360728 AUREA SANTOS REBOUÇAS AC AC 28
Agronomia ( B ) Diurno 364440 BRUNA VITÓRIA SILVA MARANHÃO LI LI 32
Agronomia ( B ) Diurno 365371 CAÍQUE ABIMAEL FRANCO DA SILVA AC AC 33
Agronomia ( B ) Diurno 368878 DÂNICA FARIAS BARILI AC AC 37
Agronomia ( B ) Diurno 360938 DANIEL HAWERROTH LEHMKUHL AC AC 45
Agronomia ( B ) Diurno 363028 DANIELLE SILVA SALES LB AC 43
Agronomia ( B ) Diurno 361787 DENALYN RAFAELA LIMA PRILL AC AC 30
Agronomia ( B ) Diurno 370707 EMANUELLE LORRANE PEREIRA DA SILVA AC AC 23
Agronomia ( B ) Diurno 360724 ERITON DA SILVA OLIVEIRA FILHO LB - PPIQ AC 38
Agronomia ( B ) Diurno 360827 FABRICIO GONTIJO GOMES AC AC 25
Agronomia ( B ) Diurno 364283 FERNANDO DIAS BARBOSA LI - PPIQ LI - PPIQ 23
Agronomia ( B ) Diurno 369022 FRANCISCO DA SILVA DE ARAÚJO LI - PPIQ LI - PPIQ 28

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA



Página 2 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Agronomia ( B ) Diurno 366946 GEAN CARLOS OLIVEIRA DA SILVA AC AC 31
Agronomia ( B ) Diurno 365464 GUILHERME DE OLIVEIRA ALENCAR JÚNIOR AC AC 30
Agronomia ( B ) Diurno 369532 HENDRY RYAN NASCIMENTO RODRIGUES LI - PPIQ LI - PPIQ 27
Agronomia ( B ) Diurno 368197 JOAO GABRIEL UCHOA PARENTE LI LI 34
Agronomia ( B ) Diurno 370008 JOÃO VITOR CARVALHO MENDES DE SOUZA AC AC 38
Agronomia ( B ) Diurno 368849 JOAQUIM SILVA MESQUITA AC AC 47
Agronomia ( B ) Diurno 370750 JOSE ANTONIO VICENTE JUNIOR AC AC 29
Agronomia ( B ) Diurno 367947 JUAN CRISTIAN MACÊDO GUIMARÃES LI - PPIQ LI 36
Agronomia ( B ) Diurno 370374 KEROLLYN LUARA DOS SANTOS SILVA LI AC 27
Agronomia ( B ) Diurno 364484 LILIANE SILVA SANTOS LB - PPIQ AC 40
Agronomia ( B ) Diurno 365351 LUCAS GABRIEL VIEIRA DA COSTA AC AC 43
Agronomia ( B ) Diurno 362309 LUÍS CARLOS RODRIGUES MENDES AC AC 38
Agronomia ( B ) Diurno 364718 LUIS EDUARDO CARDOSO FRANCISCO LB LB 22
Agronomia ( B ) Diurno 368667 MARCOS KOBIRAKI AC AC 59
Agronomia ( B ) Diurno 366005 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA LB LB 25
Agronomia ( B ) Diurno 360702 MARIA EDUARDA ALMEIDA PERES DE LUCAS AC AC 43
Agronomia ( B ) Diurno 368008 MARIA HELENA CASTANHEIRA INÁCIO AC AC 32
Agronomia ( B ) Diurno 362396 NAYR BARBOSA FERREIRA LB - PPIQ LB 28
Agronomia ( B ) Diurno 366973 PAULO HENRIQUE GABRIEL LB LB 23
Agronomia ( B ) Diurno 369075 PEDRO MATEUS OLIVEIRA MACIEL AC AC 36
Agronomia ( B ) Diurno 367559 SAMYRA DO NASCIMENTO COSTA LB - PPIQ LB 25
Agronomia ( B ) Diurno 367855 SANDRELI PAIXAO GONCALVES AC AC 29
Agronomia ( B ) Diurno 360300 SARAH RODRIGUES DOS SANTOS AC AC 23
Agronomia ( B ) Diurno 361106 STEPHANNY IZABEL RAMOS ARAUJO LB - PPIQ LI - PPIQ 35
Agronomia ( B ) Diurno 364851 SUSAN THAINARA SOUZA RODRIGUES LB - PPIQ LI - PPIQ 30
Agronomia ( B ) Diurno 363485 VICTOR EMANUEL VELOSO RUFINO LI - PPIQ LI - PPIQ 30
Agronomia ( B ) Diurno 363645 VÍCTOR PAULO COSTA LIMA AC AC 39
Agronomia ( B ) Diurno 361872 YCARO MENDES MEIRELES LB LB 34
Agronomia ( B ) Diurno 369146 YNGRICE SANTIAGO APOLINÁRIO LI - PPIQ LI - PPIQ 35
Antropologia ( B ) Noturno 369143 DANIEL PATRÍCIO DA COSTA BRAGA PCD AC 47
Antropologia ( B ) Noturno 363716 EDUARDO LIMA SANTOS AC AC 39
Antropologia ( B ) Noturno 360120 FELIPE CARLOS TEIXEIRA AC AC 46
Antropologia ( B ) Noturno 370564 FERNANDO VECHI AC AC 55
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 368523 ALIANE TAYNA RIBEIRO DE VASCONCELOS AC AC 32
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 367360 ALINE DE SOUZA FERREIRA AC AC 38
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 361897 ANA CLARA SANTOS ALMEIDA PCD PCD 46
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 364245 ANA LUIZA CARDOSO FERREIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 49
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 369001 ANAKAREM DA SILVA DUARTE AC AC 35
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 361374 ANNA BEATRIZ BARROS SILVA AC AC 37
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 360628 ANNE MAYSONNAVE BARAUNA MAGALHÃES AC AC 59
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 360224 CARLOS EDUARDO GRIZOTTI AC AC 32
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 365385 EDUARDA LUIZA BAMPI AC AC 47
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 367099 EDUARDO DE SÁ MENDONÇA LEIROS AC AC 62
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 366881 FERNANDA BRAGA ALMEIDA AC AC 53
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 363275 GIOMARA WESLAYNNE PANTOJA DA SILVA AC AC 35
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 370210 HELOISA GABRIELLY BARATA PANTOJA AC AC 41
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 363077 IARA BEATRIZ ASSUNÇÃO DOS SANTOS AC AC 44
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 364190 ISABELA MARIA CORRÊA DE AZEVEDO MACHADO LI - PPIQ AC 51
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 361467 ISABELLA BONFIM DE MORAES BRASIL TEIXEIRA AC AC 40
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 363161 IZABELLY JACKELINE RIBEIRO LOPES ABREU AC AC 39



Página 3 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 368697 JESSICA LOHANA DA CONCEIÇÃO SAMPAIO AC AC 38
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 360953 JHUAN GABRIEL FERREIRA PEREIRA LB - PPIQ LI - PPIQ 39
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 370328 JULIANA RAMOS GONZALEZ AC AC 50
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 367609 KAHEL FREDERICO SOUTO SCHREINER AC AC 47
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 368098 LAIS ELENNA FERREIRA CARDOSO LI - PPIQ LI - PPIQ 32
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 360683 LAURA FERNANDES VIANA SANTOS AC AC 38
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 360078 LAURA MARIA DO NASCIMENTO MAGALHÃES BEZERRA LI - PPIQ AC 51
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 365858 LAURA QUEIROZ DE SOUZA AC AC 44
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 363397 LETICIA BRITO MATOS DE CARVALHO AC AC 50
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 363030 LUCIANA ELLEN DO VALE DA SILVA PCD PCD 37
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 365857 MANUELA COSTA E SILVA LIRA AC AC 42
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 365256 MARIA EDUARDA ALVES CANTANHEDE LI - PPIQ LI - PPIQ 21
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 361928 MERYJANE SOUZA DE LIMA LB - PPIQ LI - PPIQ 40
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 361700 RAFAELA SOARES ALMEIDA AC AC 55
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 368024 RENAN BORGES GALVAO AC AC 33
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 359690 SARAH JULIANA REZENDE SOARES LI - PPIQ LI - PPIQ 30
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 370089 SOFIA WIECKO DE CASTILHO NAKA AC AC 62
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 365851 TARCILA MENDONÇA DOS SANTOS AC AC 54
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 365032 WILKER PRINCIVAL BASTOS ROMÃO PCD PCD 48
Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 360342 YARA CAMILA NUNES SANTOS LI - PPIQ LI - PPIQ 40
Artes Visuais ( L ) Noturno 367534 ANA KAROLINE RODRIGUES ARAUJO AC AC 49
Artes Visuais ( L ) Noturno 368325 CARLOS HENRIQUE BELÉM LOPES AC AC 45
Artes Visuais ( L ) Noturno 367774 DAVI RODRIGO AMAYA QUEIROZ DOS SANTOS LI AC 34
Artes Visuais ( L ) Noturno 362627 EVELYN JULIANNY GARCEMA SÁ AC AC 44
Artes Visuais ( L ) Noturno 365484 EVELYN SOLIANNYS JURADO ORTEGA LI AC 51
Artes Visuais ( L ) Noturno 363444 FERNANDO FERREIRA SANTOS LB - PPIQ AC 48
Artes Visuais ( L ) Noturno 367880 FRANCIRAN BRANDÃO RODRIGUES AC AC 31
Artes Visuais ( L ) Noturno 364019 FRANKLIN JORGE DA SILVA SOUSA AC AC 35
Artes Visuais ( L ) Noturno 361258 HELENE ARAÚJO GUEDES DA SILVA LI - PPIQ AC 25
Artes Visuais ( L ) Noturno 361032 KAILA WILLIAMS SOUZA LB - PPIQ AC 38
Artes Visuais ( L ) Noturno 367969 LAIANE CAMILLI SILVA SOUSA AC AC 36
Artes Visuais ( L ) Noturno 361910 LETÍCIA MENDES DOS PRAZERES AC AC 27
Artes Visuais ( L ) Noturno 367648 LUCAS EMANUEL VIEIRA SOUZA PCD AC 45
Artes Visuais ( L ) Noturno 361575 LUIZ ARMANDO MONTEIRO MARTINS PCD AC 36
Artes Visuais ( L ) Noturno 368921 MATEUS RICHIL DRESCH AC AC 35
Artes Visuais ( L ) Noturno 360591 RAINARA MORAIS DE LIMA LI AC 28
Artes Visuais ( L ) Noturno 359769 RAKEL JORGE ARAGÃO RODRIGUES PCD AC 49
Artes Visuais ( L ) Noturno 364354 RICARDO RODRIGUES DE AGUIAR AC AC 32
Ciência da Computação ( B ) Diurno 360731 ARTHUR VINÍCIOS MENDES MEDRADO LI - PPIQ LI - PPIQ 45
Ciência da Computação ( B ) Diurno 360473 AURELIO SILVA DE SOUSA LB - PPIQ LB - PPIQ 20
Ciência da Computação ( B ) Diurno 369070 AYLA GADELHA DE ALMEIDA AC AC 44
Ciência da Computação ( B ) Diurno 368346 CAIO VINICIUS PORTELA LIMA PCD PCD 52
Ciência da Computação ( B ) Diurno 368251 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEGAS PEREIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 34
Ciência da Computação ( B ) Diurno 367302 CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA CAMPOS AC AC 72
Ciência da Computação ( B ) Diurno 364491 DAVI SEBASTIAO ROCHA PEDROSO LI - PPIQ LI - PPIQ 34
Ciência da Computação ( B ) Diurno 369509 DIEGO BERNARDES SOBENK AC AC 43
Ciência da Computação ( B ) Diurno 362141 DOMINIQUE PAULO DA SILVA MIRANDA LB - PPIQ LB - PPIQ 21
Ciência da Computação ( B ) Diurno 370051 ELIEL VIEIRA DA SILVA LB LB 29
Ciência da Computação ( B ) Diurno 370644 EMILLY EDUARDA DE AZEVEDO SOUZA PCD PCD 32
Ciência da Computação ( B ) Diurno 365783 FELIPE MIGUEL PORTELLA DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 37



Página 4 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Ciência da Computação ( B ) Diurno 369105 GABRIEL NICOLAS DE SOUZA LAU AC AC 53
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366654 GUILHERME CHAVIER ROCHA LI - PPIQ LI - PPIQ 43
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366662 GUSTAVO CHAVIER ROCHA LI - PPIQ LI - PPIQ 31
Ciência da Computação ( B ) Diurno 368686 GUSTAVO KAUA ARAÚJO MELO AC AC 50
Ciência da Computação ( B ) Diurno 369977 HENRY SEABRA GOMES PARENTE LI - PPIQ LI - PPIQ 33
Ciência da Computação ( B ) Diurno 367471 HUGO MANOEL DE CASTRO ESPINDOLA LI - PPIQ LI - PPIQ 49
Ciência da Computação ( B ) Diurno 361135 IGOR MATEUS ALVES DE MATOS LB - PPIQ LB 33
Ciência da Computação ( B ) Diurno 369873 ÍTALO BERNARDO SARMENTO RIBEIRO AC AC 44
Ciência da Computação ( B ) Diurno 361916 JAMILY DE SOUZA SOBRINHO AC AC 49
Ciência da Computação ( B ) Diurno 367043 JESUS ANTONIO VILLARROEL GARCÍA LB LB 26
Ciência da Computação ( B ) Diurno 363490 JOÃO GABRIEL NASCIMENTO FERREIRA LI LI 54
Ciência da Computação ( B ) Diurno 367444 JOÃO GABRIEL RIBEIRO OLIVEIRA LI LI 51
Ciência da Computação ( B ) Diurno 370367 JOÃO PEDRO DE SOUSA SIQUEIRA AC AC 49
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366618 JOÃO PEDRO NEVES BARRETO AC AC 49
Ciência da Computação ( B ) Diurno 364901 JOÃO VICTOR AZEVEDO BORGES LIMA AC AC 61
Ciência da Computação ( B ) Diurno 364835 JOÃO VICTOR SANTOS DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 40
Ciência da Computação ( B ) Diurno 365877 JOÃO VITOR PINHEIRO GOMES SANTOS OLIVA AC AC 52
Ciência da Computação ( B ) Diurno 362673 JOSÉ ARTHUR MENEZES LOPES PCD PCD 28
Ciência da Computação ( B ) Diurno 365442 JOSÉ DOS SANTOS DIAS AC AC 43
Ciência da Computação ( B ) Diurno 364096 JOSÉ FELIPE ARAÚJO SILVA PCD PCD 26
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366947 JUAN GONCALVES DE SOUSA LI - PPIQ LI - PPIQ 32
Ciência da Computação ( B ) Diurno 365954 KAIRO WESLEY BORGES FLORENTINO PCD PCD 36
Ciência da Computação ( B ) Diurno 362059 KAUANY PACHECO DE OLIVEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 30
Ciência da Computação ( B ) Diurno 367643 LEANDRO GARCIA DE MELLO LI - PPIQ LI - PPIQ 53
Ciência da Computação ( B ) Diurno 361406 LENARDS DE OLIVEIRA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 35
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366611 LEONARDO ABNER DE SOUZA AMORIM AC AC 44
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366208 LUCAS HENRIQUE VICENTE SALVADOR AC AC 60
Ciência da Computação ( B ) Diurno 364064 LUCIANO PINHEIRO MANGABEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 30
Ciência da Computação ( B ) Diurno 365563 LUÍS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA AC AC 57
Ciência da Computação ( B ) Diurno 368908 MAIANA BARBOSA FERREIRA AC AC 58
Ciência da Computação ( B ) Diurno 367327 MARCO EUGÊNIO GOMES JÚNIOR AC AC 52
Ciência da Computação ( B ) Diurno 364872 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA DE ARAÚJO AC AC 49
Ciência da Computação ( B ) Diurno 362638 MARCUS MOURA SOUZA PCD PCD 27
Ciência da Computação ( B ) Diurno 369926 MATHEUS LIMA RODRIGUES AC AC 45
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366314 MATHIAS BENÍCIO VITORINO ARAUJO LI - PPIQ AC 55
Ciência da Computação ( B ) Diurno 364875 MAURÍCIO GABRIEL DE ALMEIDA LB - PPIQ LB - PPIQ 21
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366815 MIGUEL DO ROSARIO FILHO AC AC 52
Ciência da Computação ( B ) Diurno 365648 SÉRGIO MOTA FERREIRA AC AC 62
Ciência da Computação ( B ) Diurno 361475 TIAGO MARTINS BRUNO AC AC 56
Ciência da Computação ( B ) Diurno 369304 VINICIUS DOS ANJOS LIMA LI LI 44
Ciência da Computação ( B ) Diurno 367800 VITOR GABRIEL SENA DA LUZ AC AC 44
Ciência da Computação ( B ) Diurno 366639 WINSTON LUKAS FELIPPIN VALOIS AC AC 43
Ciências Biológicas ( B ) Integral 360438 ANA LARISSA OLIVEIRA SILVA LI - PPIQ AC 37
Ciências Biológicas ( B ) Integral 369185 ANA RHILARY COUTO COSTA AC AC 23
Ciências Biológicas ( B ) Integral 360229 ANDRÉ RICARDO PINHEIRO DOS REIS AC AC 32
Ciências Biológicas ( B ) Integral 366689 ANNY PÉROLA SOUZA VIANA REIS SILVA AC AC 24
Ciências Biológicas ( B ) Integral 369279 BRUNO ANTHONY MARQUES CARVALHO AC AC 34
Ciências Biológicas ( B ) Integral 366720 CASSIANE WIZ AIRES SARMENTO AC AC 29
Ciências Biológicas ( B ) Integral 367578 CRISTINA VICTORIA SILVA SERRA AC AC 34
Ciências Biológicas ( B ) Integral 360475 EDUARDA CRISTINA CUNHA TAVARES LB - PPIQ LI - PPIQ 28



Página 5 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Ciências Biológicas ( B ) Integral 359936 ELAINY CRISTINA BENTES AZEVEDO LB - PPIQ AC 36
Ciências Biológicas ( B ) Integral 369866 GABRIELA VITÓRIA REIS BATISTA AC AC 48
Ciências Biológicas ( B ) Integral 363008 HUGO BERNARDINO DE MOURA SANTOS LI - PPIQ LI - PPIQ 33
Ciências Biológicas ( B ) Integral 365860 JAMILÍ FAGUNDES GOMES AC AC 26
Ciências Biológicas ( B ) Integral 365656 JESSICA FRANCIELE SANTOS LIMA LI - PPIQ LI - PPIQ 29
Ciências Biológicas ( B ) Integral 369171 JÚLIO MONTEIRO WANKLER AC AC 44
Ciências Biológicas ( B ) Integral 368791 KALEL RODRIGUES PINHEIRO AC AC 38
Ciências Biológicas ( B ) Integral 360055 KAWANNY LORRAYNNE COSTA OLIVEIRA AC AC 26
Ciências Biológicas ( B ) Integral 363374 LEOYANE ADIÉFANE SILVA DE ALMEIDA AC AC 26
Ciências Biológicas ( B ) Integral 362863 MANUELE ROCHA DE SOUZA AC AC 35
Ciências Biológicas ( B ) Integral 364906 MARIA CLARA DO NASCIMENTO FLAUZINO AC AC 55
Ciências Biológicas ( B ) Integral 369189 MARIA CLARA LIMA JANSEN BERARDINELLI AC AC 54
Ciências Biológicas ( B ) Integral 363074 PEDRO DANIEL BAVARESCO ZAGO ARAÚJO LI - PPIQ AC 57
Ciências Biológicas ( B ) Integral 364020 RHANNA VICTORIA SILVA RODRIGUES LB - PPIQ AC 54
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 367280 CAIO HENRIQUE TEIXEIRA DOS SANTOS LI - PPIQ AC 42
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 362860 DIELY DO VALLE DIAS COSTA AC AC 29
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 369863 ELIETE RODRIGUES FARIAS AC AC 36
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 361069 GERALDO AMORIM MARCELINO NETO AC AC 42
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 369639 ISADORA AMARAL BRASIL PEREIRA AC AC 27
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 361538 IVAN SANTANA MARTINS LB - PPIQ LI - PPIQ 23
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 359703 IZABELLY SANTOS VIEIRA AC AC 49
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 364561 JULIANNA PINHO HONORATO AC AC 30
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 361165 KEVEM JONATHA CAMPOS MAGALHÃES DOS REIS LB - PPIQ AC 30
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 368602 KLEICYARA NICOLLI BORGES DE CASTRO LB - PPIQ LI - PPIQ 20
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 369380 LUNA CRISTINE TEIXEIRA DE LUCAS AC AC 44
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 369486 RHUAN ESBELL RODRIGUES LI - PPIQ AC 45
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 364837 STELLA PEREIRA RIBEIRO DE LIMA PCD AC 44
Ciências Biológicas ( L ) Noturno 365117 YAGHO FELIPE RODRIGUES SANTOS AC AC 35
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 369902 ANA BYANCA CAMPOS SERQUEIRA AC AC 40
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 362783 ANA LARISSA SILVA DE MORAES AC AC 29
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 360512 ANGLA FERREIRA DO NASCIMENTO LB - PPIQ - PCD AC 31
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 365955 ARIEL BRUNO MARQUES DOS SANTOS LI - PPIQ AC 52
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 365470 CARLOS EDUARDO STEFANELLO VELOSO AC AC 51
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 360409 CAUANNY VITORIA TAVARES MARQUES LB AC 34
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 366664 FELIPE DA SILVA OLIVEIRA AC AC 37
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 362729 FRAANNDERSON DUARTE SOBRAL AC AC 41
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 370536 FRANCISCA ELIZANGELA BARBOZA AC AC 21
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 369040 FRANCISCO ROBERTO SOUSA RIBEIRO LB AC 32
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 360681 GABRIEL VALE DA SILVA LI AC 53
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 364250 ITALO KAUA AVELINO DE SOUSA AC AC 30
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 367557 JAMILLY MARINHO RIBEIRO DA SILVA LI AC 41
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 365202 JERSON BRENER SILVA DE ARAUJO AC AC 33
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 370400 JOÃO FELIPE SARAIVA RIBEIRO LI - PPIQ AC 21
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 369386 KEVYN ITALO SOUSA DE ARAUJO AC AC 39
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 367365 LUCIANO DE MACÊDO PANTOJA AC AC 51
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 365319 MARCELLO SODRE NUNES LI - PPIQ - PCD AC 43
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 361903 MARYANNE EDUARDA GENTIL SOUSA OLIVEIRA LI AC 26
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 367303 NARA ALEXANDRA SOUSA SANTOS AC AC 32
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 362700 NICOLLY RODRIGUES DE SOUSA AC AC 45
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 368898 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA FRANCELINO AC AC 29



Página 6 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 370862 RICARDO RODRIGUES DA SILVA FILHO LI - PPIQ AC 26
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 362460 RUBENS ARTUR DOS SANTOS GIBIM LB - PPIQ AC 25
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 361063 THIAGO COSTA SANTOS LI - PPIQ AC 40
Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 369077 THIAGO RAFAEL OLIVEIRA DE LIMA AC AC 49
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 365104 CÁSSILA SOARES ROCHA AC AC 33
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 362690 FÁBIO MONTEIRO DE AZEVEDO AC AC 26
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 365101 FELIPE VIEIRA DA COSTA LI - PPIQ AC 25
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 363058 GABRIEL SOUZA DINIZ AC AC 51
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 360316 JOÃO PAULO LYRA RODRIGUES AC AC 39
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 362959 JOÃO PEDRO BITENCOURT DE MENEZES LI - PPIQ AC 33
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 362128 LINCON RAFAEL UGARTE LISBOA DE SOUZA AC AC 31
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 361081 MÁRCIO GABRIEL PAES DE OLIVEIRA AC AC 40
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 361108 MIGUEL FANTINATO BRITO HORTÊNCIO LB AC 27
Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 364581 VITOR GABRIEL COSTA PINHEIRO LB AC 42
Ciências Sociais ( B ) Noturno 364940 AMANDA CARVALHO DA SILVA LB - PPIQ AC 40
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361834 AKEANE DA SILVA BRAZ LB - PPIQ LB - PPIQ 41
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 359844 ALÉXA LAUREN SOUSA VASCONCELOS LB - PPIQ LB - PPIQ 41
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 368631 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA DUARTE LI AC 59
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364811 ANA CAROLINA CRUZ PACHECO PONCE AC AC 62
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 360898 ANA CLARA GASPAR SANTOS LI AC 61
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364495 ANA CLARA NEGREIROS MATSDORFF LI AC 58
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367052 ANA JÚLIA DOS REIS DANTAS LI AC 70
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363992 ANA LÍVIA DE MORAES SIMÕES AC AC 57
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363873 ANALIVIA IZEL PAMPLONA LB - PPIQ LB - PPIQ 29
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 360134 ANDREI BENICIO ABADE MELGUEIRO LI - PPIQ LI 66
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365494 ANEZINO GOMES FILHO PCD PCD 35
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364975 ÂNGELA VITÓRIA SILVA LEAL LB - PPIQ LB - PPIQ 40
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 359945 CAROLAINE SILVA FEITOSA AC AC 75
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367000 CATARINA MOURA LÔBO AC AC 68
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366276 DANIEL KIRSCHNER CAMARGO NEVES AC AC 67
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364254 DANIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA LI - PPIQ LI - PPIQ 53
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365639 DANIELLY ADRIELLY OLIVEIRA DAS CHAGAS LI - PPIQ LI - PPIQ 55
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363757 DIMMY DA SILVA SOARES LB - PPIQ LB - PPIQ 41
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364173 ELBIDO MENDES PEIXOTO NETO LB - PPIQ LB - PPIQ 37
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367714 ELISA GABRIELA DOS ANJOS SENA LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 38
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 360514 EMMANUEL BOECHAT ARAUJO AC AC 65
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367998 EURES EMMANUEL MACHADO LEITÃO AC AC 68
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365483 FELIPE CRISPIM DE LIMA AC AC 57
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363133 FELIPE SALES OLIVEIRA LB - PPIQ LI - PPIQ 60
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 362392 FELIPE SMAYLE MENEZES VASCONCELOS AC AC 58
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367690 GUILHERME GOMES CAVALCANTE AC AC 60
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367634 GUILHERME OLIVEIRA E SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 52
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361914 GUSTAVO MACENA DE OLIVEIRA AC AC 68
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364501 GUSTAVO MENANDRO DE SOUZA LB - PPIQ LB - PPIQ 35
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361883 ILAN PINHO FRANCO BARBOSA AC AC 63
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361046 ISABELA MARIA GONZALEZ LEITE COUTINHO AC AC 58
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365704 IZABELLY VITÓRIA OLIVEIRA SOUZA LI AC 60
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366224 JULIA CANDIDO DE SANTANA LI AC 59
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366853 JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA VIANA AC AC 65
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 359714 JUNIOR ARAUJO RIBEIRO LI - PPIQ LI - PPIQ 52



Página 7 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361237 KAIRO ALEXANDRE RODRIGUES BARROS LB - PPIQ LB - PPIQ 34
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365774 LARA SOPHIA FERREIRA BRIGLIA LI LI 64
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363407 LARISSA PEREIRA LIMA MARQUES PCD PCD 37
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366857 LETÍCIA DOS SANTOS GONZAGA LI LI 62
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367310 LETÍCIA OLIVEIRA WEBER AC AC 57
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 362719 LIDIA DE OLIVEIRA SANTOS LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 40
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364682 LINDA NICOLE GOMES VIANA LB - PPIQ LB - PPIQ 49
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 359822 LUCAS DIEGO SANTOS AVILAR LB - PPIQ LB - PPIQ 30
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366625 LUCILANE SANTANA PEREIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 52
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 370526 LUCYANNE CORRÊA REIS DA SILVA PCD PCD 35
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365025 LUIS GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA LB - PPIQ LB 54
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 362590 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA LB - PPIQ LB - PPIQ 39
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364095 MARIA EDUARDA DE SOUSA CARDOSO PCD PCD 54
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 360234 MARIA EDUARDA PESSOA FANTESIA LI - PPIQ LI - PPIQ 55
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 360049 MATHEUS RUAN SILVA OLIVEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 42
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367386 MELISSA MORENO MATOS AC AC 73
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366740 MIRELLA DOOKRAM TEIXEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 36
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367592 NÁDIA THAUANA HÖLZ EMANUEL AC AC 57
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361198 NANOY VIEIRA ESBELL PCD PCD 32
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366465 NOÃH DAVID ARAÚJO ALVES LI - PPIQ LI - PPIQ 53
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 359737 PAULA CHRYSTINE FERNANDES BRÍGIDO AC AC 61
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367954 PAULO HENRIQUE NASCIMENTO MARTINS AC AC 62
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367539 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA TEIXEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 36
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 359832 PEDRO MIRANDA DOS SANTOS LI - PPIQ LI - PPIQ 64
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 369289 PEDRO SIMÃO RODRIGUES KOZLOWSKI LI AC 60
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 362189 PEDRO VYTOR DE ASSIS SOUSA LB LB 51
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 369759 PIETRA LEAL OLIVA SOUZA AC AC 62
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361125 ROARIS OLIVEIRA RODRIGUES AC AC 67
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365009 RYAN VITOR DE SOUZA OLIVEIRA AC AC 61
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363837 SABRINA CLEICIANE FERNANDES DE SOUSA LB - PPIQ LB - PPIQ 49
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 367809 SAFIRA MACHADO LOPES AC AC 75
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 361539 SOFIA FERREIRA SOARES LI - PPIQ LI - PPIQ 54
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365013 TAINÁ SILVA SOKOLOWICZ LI AC 72
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 370804 TALIANA SOUZA BARREIROS PCD PCD 53
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363316 TAMIRES RUFINO ALENCAR LB - PPIQ LB - PPIQ 39
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 370323 TIAGO JOSÉ VIEIRA DIOGO LB - PPIQ LB - PPIQ 31
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 365635 VALENTINA REIS COELHO DE SOUZA LB LB 48
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 370407 VITÓRIA ALVES SOUSA LOIOLA LI - PPIQ LI - PPIQ 54
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 366510 WENDYLA LETHICIA BRIGIDO DE ALMEIDA LIMA LI - PPIQ LI - PPIQ 52
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 363436 WHEMYLLY FELIX DA COSTA LB - PPIQ LB - PPIQ 36
Direito ( B ) Vespertino e Noturno 364775 ZHAYRA JANNYSSARA ARAÚJO PEIXOTO SALES LB - PPIQ LI - PPIQ 61
Enfermagem ( B ) Integral 361589 ALEONAY LUCENA DE MIRANDA AC AC 43
Enfermagem ( B ) Integral 369945 ANA BEATRIZ LUDGERO GICQUEL LI AC 44
Enfermagem ( B ) Integral 363263 ANA VITÓRIA SOBRAL LIMA LI - PPIQ LI - PPIQ 29
Enfermagem ( B ) Integral 362412 ANDRESSA SOARES DOS SANTOS MOREIRA AC AC 33
Enfermagem ( B ) Integral 363914 ANDREZA DA SILVA RABELO LB - PPIQ LB - PPIQ 25
Enfermagem ( B ) Integral 369764 ANGÉLICA CAYLA DOS SANTOS RODRIGUES LI - PPIQ AC 47
Enfermagem ( B ) Integral 366347 ARTHUR MACIEL PEREIRA LI - PPIQ AC 59
Enfermagem ( B ) Integral 361060 CARLIANE DOS SANTOS GONÇALVES AC AC 34
Enfermagem ( B ) Integral 363960 CAUÊ WILLIAN ALVES SIMÃO AC AC 34



Página 8 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Enfermagem ( B ) Integral 369356 CLARA NICOLLE PADILHA CAETANO LI - PPIQ LI - PPIQ 24
Enfermagem ( B ) Integral 360511 DARLA MARIA ACQUATI LIMA AC AC 34
Enfermagem ( B ) Integral 363354 DARYELIS BETZYMAR GONZÁLEZ PÉREZ AC AC 33
Enfermagem ( B ) Integral 363693 DIOS LEIDYS WILESKA FLORES GONZALEZ LB AC 55
Enfermagem ( B ) Integral 363119 DIOSMARY ALEXANDRA LAUCHO SALAZAR AC AC 37
Enfermagem ( B ) Integral 360608 EMANUELA LIMA FARIAS AC AC 36
Enfermagem ( B ) Integral 362299 ÉRIKA EDUARDA MOREIRA CHAVES LI - PPIQ LI - PPIQ 27
Enfermagem ( B ) Integral 370840 FERNANDA SILVA GOMES LI - PPIQ LI - PPIQ 34
Enfermagem ( B ) Integral 362104 FRANCELIS KEIVERLIN MEDINA ALVAREZ LB LB 26
Enfermagem ( B ) Integral 364593 GEOVANNA ALMEIDA RIBEIRO LI - PPIQ LI - PPIQ 30
Enfermagem ( B ) Integral 363164 GIOVANNA BATISTA DA SILVA AC AC 35
Enfermagem ( B ) Integral 367281 HAYLA NICOLE PEREIRA OLIVEIRA AC AC 33
Enfermagem ( B ) Integral 361848 ISABELLE MATOS BEZERRA PEIXOTO AC AC 51
Enfermagem ( B ) Integral 361617 JOANA D'ARC PEREIRA DOS SANTOS LB - PPIQ LB - PPIQ 33
Enfermagem ( B ) Integral 369933 JULIANNE VICTORIA PRESTES SILVEIRA AC AC 35
Enfermagem ( B ) Integral 369370 KAROLAINNY PARAICA ALEIXO AC AC 33
Enfermagem ( B ) Integral 363287 KAROLINE DA SILVA BARRADA LB - PPIQ LB - PPIQ 28
Enfermagem ( B ) Integral 364488 KELLY CLICIA DE CASTRO CAVALCANTE LB LB 26
Enfermagem ( B ) Integral 363738 KELRELLEN ESTHEFANE ILEUS DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 36
Enfermagem ( B ) Integral 360429 KETLEN GEOVANA AZEVEDO DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 34
Enfermagem ( B ) Integral 369190 LARA RAPHAELLY BARBOSA DE OLIVEIRA AC AC 42
Enfermagem ( B ) Integral 362022 LAURA AUGUSTA OLIVEIRA PAULINO AC AC 38
Enfermagem ( B ) Integral 367883 LETÍCIA SALES DE ANDRADE SANTOS LI - PPIQ LI - PPIQ 24
Enfermagem ( B ) Integral 370364 LÍVIA LUANNY SILVA DE ANDRADE AC AC 48
Enfermagem ( B ) Integral 359994 MANUELLA VICTORIA OLIVEIRA DE LIMA LB LB 34
Enfermagem ( B ) Integral 363799 MARCELO CARVALHO DA SILVA JÚNIOR LB - PPIQ AC 49
Enfermagem ( B ) Integral 359997 MARCOS VINÍCIUS STRAUS COUTINHO LI - PPIQ AC 45
Enfermagem ( B ) Integral 363262 MARIA CLARA DA SILVA PEREIRA AC AC 36
Enfermagem ( B ) Integral 362266 MARIA EDUARDA ROCHA DE MELO AC AC 33
Enfermagem ( B ) Integral 367103 MARIANA BRIGLIA DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 26
Enfermagem ( B ) Integral 367266 MELISSA DOS SANTOS BASTOS AC AC 43
Enfermagem ( B ) Integral 363754 MILENNA EDUARDA BIASOLO VIEIRA LI LI 37
Enfermagem ( B ) Integral 366389 MYRELLA MIRTES FREITAS MAFRA LI - PPIQ LI - PPIQ 27
Enfermagem ( B ) Integral 362162 NÁGLYA SOUSA DOS REIS LI - PPIQ LI - PPIQ 36
Enfermagem ( B ) Integral 362252 NAYME VERAS DOS SANTOS AC AC 34
Enfermagem ( B ) Integral 364356 NAYRA SOARES DA SILVA FRAZÃO LB - PPIQ LI 41
Enfermagem ( B ) Integral 367203 RAFHAEL MODESTO ASSUNÇÃO LB - PPIQ LI - PPIQ 38
Enfermagem ( B ) Integral 369953 RIQUELME BORGES DA COSTA LI - PPIQ LI - PPIQ 38
Enfermagem ( B ) Integral 363118 SAMIRA CORREIA DA CRUZ AC AC 33
Enfermagem ( B ) Integral 368142 SOFIA BEATRIZ GOMES DA SILVA AC AC 37
Enfermagem ( B ) Integral 361684 VALDISMARA ROTH DA SILVA AC AC 34
Enfermagem ( B ) Integral 370096 VITÓRIA OLIVEIRA SOARES AC AC 36
Enfermagem ( B ) Integral 368010 WIGNA EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA LI LI 33
Enfermagem ( B ) Integral 359850 YASMIN BEZERRA DE ARAÚJO LI - PPIQ LI - PPIQ 38
Enfermagem ( B ) Integral 363639 YASMIN THAYANA DE OLIVEIRA SILVA LB - PPIQ LI - PPIQ 41
Engenharia Civil ( B ) Diurno 360766 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES LI LI 19
Engenharia Civil ( B ) Diurno 360333 ÁLLAN BRANDON LIMA SILVA AC AC 31
Engenharia Civil ( B ) Diurno 370858 ANDERSON CAMELO DE LUCENA AC AC 38
Engenharia Civil ( B ) Diurno 369092 CARLOS FARLY SARAIVA DE SOUZA LI AC 49
Engenharia Civil ( B ) Diurno 364524 DAVI NEVES LEITE AC AC 54



Página 9 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Engenharia Civil ( B ) Diurno 368249 DHULY EDUARDA OLIVEIRA DINIZ AC AC 35
Engenharia Civil ( B ) Diurno 360328 ELENILDE SILVA ALVES AC AC 39
Engenharia Civil ( B ) Diurno 362418 FLÁVIO MOREIRA DE SOUZA JÚNIOR AC AC 29
Engenharia Civil ( B ) Diurno 368509 GABRIEL COSTA SILVA AC AC 61
Engenharia Civil ( B ) Diurno 369069 GABRIEL CUNHA DE AGUIAR AC AC 39
Engenharia Civil ( B ) Diurno 360350 GEOVANNA VITÓRIA CARVALHO MAIA AC AC 41
Engenharia Civil ( B ) Diurno 360136 HUGO EDUARDO BOAVENTURA ANDRADE AC AC 32
Engenharia Civil ( B ) Diurno 365846 ISAQUE KALLED RODRIGUES DOS REIS LI - PPIQ AC 46
Engenharia Civil ( B ) Diurno 368873 IVANEIDE SILVA DE SOUSA PCD PCD 21
Engenharia Civil ( B ) Diurno 367326 JARDEL MODESTO DE CARVALHO AC AC 41
Engenharia Civil ( B ) Diurno 362423 JOÃO LUCAS AGUIAR MACIEL AC AC 32
Engenharia Civil ( B ) Diurno 363493 JOÃO MIGUEL DE OLIVEIRA E SILVA AC AC 43
Engenharia Civil ( B ) Diurno 366945 JOAO VITOR SABINO DE FREITAS LI AC 66
Engenharia Civil ( B ) Diurno 363068 JOSE LUIS LACERDA MOREIRA DE OLIVEIRA AC AC 60
Engenharia Civil ( B ) Diurno 366746 JULIAN GABRIEL FARIAS CAVALCANTE TELES AC AC 34
Engenharia Civil ( B ) Diurno 367908 KAIO VINICIUS NUNES RODRIGUES AC AC 40
Engenharia Civil ( B ) Diurno 359968 KELIARA MARIA PEREIRA DA SILVA AC AC 29
Engenharia Civil ( B ) Diurno 363585 LUAN LEVEL DA SILVA MOURA AC AC 28
Engenharia Civil ( B ) Diurno 364884 LUCAS GABRIEL PINHEIRO PIRES AC AC 28
Engenharia Civil ( B ) Diurno 362383 LUCAS TELES DE VASCONCELOS LI - PPIQ - PCD AC 57
Engenharia Civil ( B ) Diurno 362745 LUIZ HENRIQUE VIANA GOMES AC AC 33
Engenharia Civil ( B ) Diurno 365431 MAILDE SOUTO RIBEIRO PCD AC 41
Engenharia Civil ( B ) Diurno 365997 MARIA CRISTINA SILVA PECCINI AC AC 48
Engenharia Civil ( B ) Diurno 363282 MATHEUS HENDREK OVIDIO SILVA LI - PPIQ LI 36
Engenharia Civil ( B ) Diurno 367770 MIRELA CÂNDIDO ARAÚJO LI LI 38
Engenharia Civil ( B ) Diurno 364259 NAYANNE RAQUEL TAVARES ARAÚJO AC AC 43
Engenharia Civil ( B ) Diurno 367212 NEUANDE MIRELLE DE ALMEIDA MORAIS ALENCAR AC AC 29
Engenharia Civil ( B ) Diurno 370417 PEDRO LUCAS RIBEIRO CASTRO AC AC 36
Engenharia Civil ( B ) Diurno 363070 RAFAEL NASCIMENTO CRUZ LI - PPIQ AC 46
Engenharia Civil ( B ) Diurno 368475 RAIKE GONÇALVES BARBOSA AC AC 26
Engenharia Civil ( B ) Diurno 369667 RAYMON JOSUE ESCALANTE ROMERO AC AC 26
Engenharia Civil ( B ) Diurno 368604 RICARDO HENRIQUE ARAGÃO MESQUITA AC AC 60
Engenharia Civil ( B ) Diurno 367306 ROMULO DA PENA ROCHA ARAUJO AC AC 48
Engenharia Civil ( B ) Diurno 368796 RYAN GABRIEL LINS MARTINS AC AC 20
Engenharia Civil ( B ) Diurno 368528 RYELSON DOS SANTOS OLIVEIRA LI LI 38
Engenharia Civil ( B ) Diurno 365210 THAWAN GABRIEL CUNHA GARCIA LI AC 45
Engenharia Civil ( B ) Diurno 369755 TIFFANY ESTHEFANY ANNIFER MAUSS LI LI 37
Engenharia Civil ( B ) Diurno 368081 VICTOR GABRIEL DE SOUZA SALES PCD PCD 39
Engenharia Civil ( B ) Diurno 369307 YEFFERSON EXTIVERSON ORTIZ LIMA LB - PPIQ LI 35
Engenharia Civil ( B ) Diurno 359944 ZAQUEU RUFINO BARROS LB - PPIQ AC 45
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 359819 ÁGATHA HAYSIDA SANTOS LI - PPIQ AC 40
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 363140 ÁLEX ALIAGA INÁCIO DE SOUZA AC AC 59
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 361732 ALMIRO JOSÉ MELLO PADILHA JUNIOR AC AC 53
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 368281 ARTHUR DE SOUZA CARNEIRO AC AC 46
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 367476 DANIEL ARCOVERDE ARRUDA AC AC 42
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 366715 DANIEL MEDEIROS DE SOUZA AC AC 50
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 365626 FRANCISCO ANDRÉS ALVARADO ITAO AC AC 45
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 362233 GABRIEL MENDONÇA LOPES LI LI 37
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 363367 ÍTALO VINÍCIOS PACHECO DE SOUZA AC AC 48
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 370838 JOAQUIM TORRES CAVALCANTE LI - PPIQ LI - PPIQ 26



Página 10 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 370507 LAIZA MENEZES RODRIGUES AC AC 30
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 369017 MARDEM AMINADABE VIANA DOS SANTOS LI LI 33
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 363707 MATHEUS LIMA MACEDO HART AC AC 41
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 370227 PEDRO DOS SANTOS MAFRA LI - PPIQ LI - PPIQ 25
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 370397 RICKY DE SOUZA CIDADE FÉLIX AC AC 47
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 367217 RIQUELME ALEXSANDRO MACIEL ROCHA AC AC 24
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 362875 RODRIGO MARQUES NEVES LI AC 54
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 369825 RODRIGO MENDES COSTA AC AC 27
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 367664 SANTHIAGO GRANGEIRO DE SOUSA AC AC 39
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 369889 SARAH GABRIELA DOS SANTOS BARROS AC AC 52
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 361731 VINÍCIUS RAFAEL DE SOUZA HERMOGENS DE LIMA AC AC 39
Engenharia Elétrica ( B ) Integral 361611 WELLYNTON FREITAS SARAIVA LI - PPIQ LI - PPIQ 23
Física ( L ) Diurno 365945 ALINE MARELAINE DA SILVA MAIA LB - PPIQ AC 36
Física ( L ) Diurno 363274 HANNA EMANOELLY SOUZA DA SILVA LI - PPIQ AC 28
Física ( L ) Diurno 367289 JOÃO VICTOR RODRIGUES FREITAS AC AC 35
Física ( L ) Diurno 361955 LUARA LOUISE SILVA DO CARMO LB - PPIQ AC 35
Física ( L ) Diurno 360966 MARCOS VINÍCIUS MERCEDES DOS SANTOS LB AC 37
Física ( L ) Diurno 363996 PEDRO HENRICK RODRIGUES LINS AC AC 28
Física ( L ) Diurno 361016 WOSHINGTON SOUSA SILVA AC AC 38
Geografia ( B ) Vespertino e Noturno 369812 MARCIO KAYK DE FREITAS FONTINELES AC AC 42
Geografia ( L ) Noturno 366469 ADEILSON DA SILVA E SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 28
Geografia ( L ) Noturno 359931 EDUARDO SILVA AMARAL AC AC 39
Geografia ( L ) Noturno 360722 EMANOELLA ALMEIDA COIMBRA LI - PPIQ AC 42
Geografia ( L ) Noturno 361090 HANIEL FILIPE MARQUES DOS SANTOS AC AC 64
Geografia ( L ) Noturno 366540 IRAN CRUZ BARAÚNA JÚNIOR AC AC 46
Geografia ( L ) Noturno 362084 LAIZA SÂMIA RODRIGUES BANDEIRA AC AC 32
Geografia ( L ) Noturno 368366 LORENZO CORREA GADELHA AC AC 49
Geografia ( L ) Noturno 361698 RENATA LEAL LESTER PIO LB - PPIQ LI - PPIQ 27
Geografia ( L ) Noturno 360442 VINÍCIUS FELIPE RIBEIRO MENEZES AC AC 29
Geologia ( B ) Diurno 362877 CAROLINE MATOS VIEIRA AC AC 37
Geologia ( B ) Diurno 370813 ISABELLE SILVA CRISPIANO LB - PPIQ AC 29
Geologia ( B ) Diurno 369688 PAULO RONY XAVIER LB AC 19
Geologia ( B ) Diurno 365609 SOPHIA HELEN CHAVES BARBOSA AC AC 39
História ( L ) Noturno 363253 ADRIANA PINHEIRO CONCEIÇÃO LI - PPIQ AC 40
História ( L ) Noturno 366744 ALEXANDRE TARSSIS DA COSTA SOUSA AC AC 50
História ( L ) Noturno 362509 ALUIZIO INÁCIO DA SILVA NETO AC AC 28
História ( L ) Noturno 367778 ANA CLARICE MARTINS RIBEIRO LI - PPIQ LI 23
História ( L ) Noturno 363944 ANA ESTER SOUZA DA SILVA LI - PPIQ LI 24
História ( L ) Noturno 363683 CAMILA RODRIGUES MACEDO AC AC 56
História ( L ) Noturno 369781 CAROLINA DE FARIA OLIVEIRA AC AC 50
História ( L ) Noturno 362190 FELIPE LEVEL DOS SANTOS ARAÚJO LI - PPIQ AC 48
História ( L ) Noturno 365266 GABRIEL CÂNDIDO XAVIER PCD AC 37
História ( L ) Noturno 362109 GABRIEL MUNIZ NOGUEIRA AC AC 56
História ( L ) Noturno 361495 GIRLENO DA SILVA LIMA AC AC 44
História ( L ) Noturno 361249 GREISSY KELLY SOUSA DE OLIVEIRA AC AC 45
História ( L ) Noturno 366985 JHENNYFER AZEVEDO PALHARES BRANDÃO LI AC 61
História ( L ) Noturno 370274 JOSÉ MAX DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO AC AC 37
História ( L ) Noturno 370643 LAYSA LARISSA BRAGA BARROSO LI - PPIQ AC 59
História ( L ) Noturno 364633 LEANDRO EDUARDO DA SILVA LI - PPIQ LI 31
História ( L ) Noturno 369566 MARIA CLARA OLIVEIRA DE MELO PCD AC 51



Página 11 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

História ( L ) Noturno 364672 MATHEUS TINOCO DE OLIVEIRA AC AC 40
História ( L ) Noturno 363469 RAQUEL GOMES CHAVES WANDERLEY LB - PPIQ LI 30
História ( L ) Noturno 367975 WLADIMIR MAGNOS DE SOUZA MAGALHAES AC AC 43
História ( L ) Noturno 366890 YASMIN MELQUIADES SANTANA ARAÚJO DA CUNHA AC AC 39
Jornalismo ( B ) Noturno 360151 ANA ROSA PERES BAIMA AC AC 45
Jornalismo ( B ) Noturno 368243 ANENÚBIA CELLYNE SANTOS JORGE AC AC 41
Jornalismo ( B ) Noturno 361697 BENJAMIN SANTIAGO FELIPE NETO LI - PPIQ AC 38
Jornalismo ( B ) Noturno 363423 CRISCIONE GAMA DE OLIVEIRA CARVALHO AC AC 54
Jornalismo ( B ) Noturno 364306 DEBORAH ARAÚJO SIMÕES AC AC 35
Jornalismo ( B ) Noturno 360458 EYSHILA VALENTINA GOMES SILVA AC AC 30
Jornalismo ( B ) Noturno 370669 INGRYD MAYRLA GABRIEL DA SILVA LI AC 54
Jornalismo ( B ) Noturno 368549 ISABELA MARIA MELO ASSUNÇÃO AC AC 39
Jornalismo ( B ) Noturno 360699 IZADORA LIMA OLINTO MENDES DA SILVA AC AC 55
Jornalismo ( B ) Noturno 366421 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS ALMEIDA LI - PPIQ AC 38
Jornalismo ( B ) Noturno 370855 KAREN EMANUELY OLIVEIRA LACERDA AC AC 55
Jornalismo ( B ) Noturno 361256 KAUÃ DOS REIS ESPÍNDOLA LB AC 30
Jornalismo ( B ) Noturno 370532 LUIZ VINÍCIUS FERREIRA QUADROS AC AC 60
Jornalismo ( B ) Noturno 360435 MARCELO CAUÃ COSTA DOS SANTOS AC AC 43
Jornalismo ( B ) Noturno 360456 MARIA CLARA GUIMARÃES DOS ANJOS LI - PPIQ AC 37
Jornalismo ( B ) Noturno 361362 NAGILA MARIANE BITENCOURT SIMÃO LI AC 41
Jornalismo ( B ) Noturno 366678 NASCILENE ARAUJO SOUSA AC AC 30
Jornalismo ( B ) Noturno 362169 NEIDA ALICE BARRETO DA SILVA LB - PPIQ AC 36
Jornalismo ( B ) Noturno 362365 NICOLE MITCHELLE DELGADO ARENAS AC AC 34
Jornalismo ( B ) Noturno 362367 VICTORIA CARIDAD CAMPERO FAJARDO LB AC 27
Letras - Libras ( B ) Noturno 360166 DAYANE MAGALHÃES SILVA AC AC 40
Letras - Libras ( B ) Noturno 362882 HELENIZE DA SILVA PEREIRA LI - PPIQ AC 36
Letras - Libras ( B ) Noturno 363202 JÚLIA VITÓRIA MAIA RODRIGUES AC AC 29
Letras - Libras ( B ) Noturno 362001 LUZENIR SILVA LIMA PESSOA AC AC 30
Letras - Libras ( B ) Noturno 366453 NILMARA NATARIO DE LIMA AC AC 38
Letras - Libras ( B ) Noturno 364677 PAMELA CRYSTINI DA COSTA DOS SANTOS LI - PPIQ AC 31
Letras - Libras ( B ) Noturno 361053 PÂMELA KISLANE DA SILVA TEIXEIRA LI - PPIQ AC 35
Letras - Libras ( B ) Noturno 366354 SARAH VITORIA DA SILVA MONTEIRO AC AC 28
Letras - Português ( L ) Vespertino 365338 ANA CRISTINA OLIVEIRA MATOS AC AC 30
Letras - Português ( L ) Vespertino 361936 ANA LUIZA EVANGELISTA MORAES LI - PPIQ AC 49
Letras - Português ( L ) Vespertino 360305 IZADORA PEREIRA RODRIGUES AC AC 55
Letras - Português ( L ) Vespertino 365163 JOANITA COSTA MIGUEL DA SILVA AC AC 44
Letras - Português ( L ) Vespertino 367626 KARINA RABELO ALVES AC AC 60
Letras - Português e Espanhol ( L ) Vespertino e Noturno 360831 ANA LETICIA HENRIQUE DE MENEZES LI - PPIQ AC 46
Letras - Português e Espanhol ( L ) Vespertino e Noturno 369192 BRANGELIS ALESKA VILLARROEL SALAZAR AC AC 31
Letras - Português e Espanhol ( L ) Vespertino e Noturno 370778 DENIZE CARVALHO DA SILVA AC AC 25
Letras - Português e Espanhol ( L ) Vespertino e Noturno 368230 LAURA BEATRIZ COSTA DIAS LI - PPIQ AC 48
Letras - Português e Francês ( L ) Vespertino e Noturno 370597 LEONARDO DE OLIVEIRA ROSA AC AC 45
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 360267 ALICIA TISH ARAÚJO DE OLIVEIRA LI - PPIQ AC 63
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 360821 ANA LUISA SIQUEIRA PAZ AC AC 28
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 365761 ELZA WANDERLÉIA MARQUES DA SILVA AC AC 26
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 360780 EZEQUIEL DE JESUS BASTARDO RIVAS AC AC 65
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 368806 GABRIELA CORDEIRO VIANA AC AC 33
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 365095 GIULIA LORENA SOEIRO SOARES AC AC 38
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 365197 HEITOR BARRETO XAVIER DE PAULA AC AC 38
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 363829 ISABELA CRISTINA SIMÕES MUSSATO LI - PPIQ AC 63



Página 12 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 361535 JOLLY GABRIELI LOPES DE SOUSA AC AC 47
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 369431 JOSÉ ISAIAS BARROSO DA SILVA AC AC 51
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 364866 LUCAS DA SILVA TORRES AC AC 27
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 364926 MARIA ESTER DA SILVA LOPES AC AC 45
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 366364 MARKS ANDREY OLIVEIRA DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 29
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 362632 NAIROBIS DESIREE LARA RIBEIRO AC AC 57
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 363680 RAMIELLY CAVALCANTE TAVARES LI - PPIQ AC 54
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 366668 STEFANY NONATO DE ARAÚJO LI - PPIQ AC 64
Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno 366572 VALÉRIA CRUZ DOS SANTOS AC AC 40
Matemática ( B ) Vespertino e Noturno 363649 APOENA DOS SANTOS ALMEIDA AC AC 71
Matemática ( B ) Vespertino e Noturno 364061 DANIEL BATISTA DOS SANTOS AC AC 29
Matemática ( B ) Vespertino e Noturno 364805 REBECA EVANGELISTA BARROS LB - PPIQ AC 35
Matemática ( B ) Vespertino e Noturno 362969 SMAYLONVIT VARELA ARAÚJO LB - PPIQ AC 42
Matemática ( L ) Vespertino e Noturno 360130 ALIK ZADIR DA SILVA ALMEIDA AC AC 40
Matemática ( L ) Vespertino e Noturno 363279 ARIANA BATALHA CARVALHO MACHADO AC AC 39
Matemática ( L ) Vespertino e Noturno 362285 EDUARDO GARCIA MARTINS LI - PPIQ AC 35
Matemática ( L ) Vespertino e Noturno 363791 JOÃO VICTOR SILVEIRA FARIAS LB - PPIQ AC 28
Matemática ( L ) Vespertino e Noturno 366877 JOSÉ ALEIXO DA SILVA FILHO AC AC 31
Medicina ( B ) Integral 366696 AFONSO DUARTE DE JUREMA AC AC 75
Medicina ( B ) Integral 359788 AFONSO JULIANO AZEVEDO RAMOS AC AC 90
Medicina ( B ) Integral 363266 ÁGIMIM JASMIM MORAES DE ANDRADE LB - PPIQ LB - PPIQ 55
Medicina ( B ) Integral 360389 ALANIS VITÓRIA SBROGLIO DE MORAES AC AC 75
Medicina ( B ) Integral 360087 ALDINEY PERES DUARTE LB - PPIQ LB - PPIQ 52
Medicina ( B ) Integral 364877 ALINNE REGINA NOGUEIRA SOBRINHO AC AC 69
Medicina ( B ) Integral 362328 ALISSON HENRIQUE RODRIGUES FEITOSA LI - PPIQ LI - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 364431 ALLANA BEATRIZ DE SOUZA CUNHA LB - PPIQ LB - PPIQ 59
Medicina ( B ) Integral 370290 ALTAIR LEÔNIDAS DA SILVA LIMA AC AC 72
Medicina ( B ) Integral 359851 ANA AYMEÉ SANTOS SILVA LB - PPIQ LB - PPIQ 59
Medicina ( B ) Integral 366084 ANA CAROLINA BRANDÃO PEREIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 65
Medicina ( B ) Integral 369452 ANA CAROLINA CAVALCANTE LIMA LB - PPIQ LB - PPIQ 57
Medicina ( B ) Integral 367241 ANA CLARA DE SOUZA ZEFERINO AC AC 80
Medicina ( B ) Integral 367789 ANA CLARA LIMA DOS SANTOS LB - PPIQ LB - PPIQ 57
Medicina ( B ) Integral 360165 ANA CLARA MAGNAVACCA CORRADI AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 369237 ANA CLARA PINHEIRO HIGINO AC AC 83
Medicina ( B ) Integral 359859 ANA GISELLE ALMEIDA DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 71
Medicina ( B ) Integral 360625 ANA LUÍSA FIGUEIRA BRITO AC AC 74
Medicina ( B ) Integral 366901 ANA VITÓRIA RIBEIRO DA ROCHA DE SOUZA AC AC 81
Medicina ( B ) Integral 361271 ANAIKA CAROLINA MAITAN GUILARTE LB - PPIQ LB - PPIQ 58
Medicina ( B ) Integral 361278 ANALU FARASH CASTRO OLIVEIRA AC AC 76
Medicina ( B ) Integral 365151 ANDERSON THIAGO RUFINO DA SILVA LI - PCD LI - PCD 60
Medicina ( B ) Integral 360510 ANDRÉ LUIS DE SOUZA CAMPOS LI - PPIQ LI - PPIQ 64
Medicina ( B ) Integral 360982 ANDRÉ PETRONILO BOLÍVAR ALVES LI - PPIQ LI - PPIQ 67
Medicina ( B ) Integral 360838 ANGEL RAFAEL GUZMAN RODRIGUEZ LB - PPIQ LB - PPIQ 67
Medicina ( B ) Integral 368728 ÂNGELO MATHEUS DE PINHO E SOUZA AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 368004 ANNA BEATRIZ ALMEIDA DE SOUZA LI - PPIQ LI - PPIQ 67
Medicina ( B ) Integral 363614 ANNA FLÁVIA FERNANDES DE SOUSA HAGE AC AC 80
Medicina ( B ) Integral 370278 ANNA LUIZA CRUZ MENEZES AC AC 69
Medicina ( B ) Integral 366994 ANTONELLA MONTEIRO MEDINA PAINO LI LI 70
Medicina ( B ) Integral 368871 ANTONIA ARIEL ABREU CASTRO AC AC 72
Medicina ( B ) Integral 360357 ANTONIO GUSTAVO DE MEDEIROS DOS REIS LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 30



Página 13 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Medicina ( B ) Integral 365425 ANTÔNIO LUIZ PEREIRA BISNETO AC AC 80
Medicina ( B ) Integral 362007 ARNALDO ISAAC WOTTRICH SILVA LI - PPIQ AC 81
Medicina ( B ) Integral 368232 ARTHUR RICARDO CHAGAS FROTA LI - PCD PCD 73
Medicina ( B ) Integral 366631 ÁTILA BRÁS CUBAS LEAL COSTA LI - PPIQ LI - PPIQ 69
Medicina ( B ) Integral 361634 BEATRIZ SARDINHA AMADOR LB LB 73
Medicina ( B ) Integral 360072 BIANCA CAVALCANTE AGUIAR LI AC 79
Medicina ( B ) Integral 368253 BRENO BRITO FARIAS LI - PPIQ LI - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 368700 BRUNO SOUSA KULIGOWISKI AC AC 75
Medicina ( B ) Integral 362865 CAMILA HADASSA DE OLIVEIRA LIMA PCD PCD 65
Medicina ( B ) Integral 364051 CARLA NASCIMENTO DOS SANTOS LB - PPIQ LB - PPIQ 54
Medicina ( B ) Integral 368399 CARLOS EDUARDO CORREIA MOREIRA AC AC 74
Medicina ( B ) Integral 367698 CARLOS HENRIQUE ARAUJO DE PAULA AC AC 78
Medicina ( B ) Integral 361431 CECÍLIA NEVES BARRETO AC AC 85
Medicina ( B ) Integral 363003 CESAR AUGUSTO DE SOUZA VIANA AC AC 72
Medicina ( B ) Integral 359846 DANIEL MILHOMES SOUZA LI - PPIQ LI - PPIQ 77
Medicina ( B ) Integral 370599 DIENY KETHANY DA SILVA GOMES LI - PPIQ LI - PPIQ 75
Medicina ( B ) Integral 370432 DIVA MARIA CLARA DA LUZ LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 34
Medicina ( B ) Integral 369694 EDINEI LIRA DA SILVA JUNIOR LB - PPIQ LB - PPIQ 62
Medicina ( B ) Integral 368056 EDUARDO RODRIGO CASTAÑEDA MENDOZA AC AC 77
Medicina ( B ) Integral 365403 ELIAS BARBOSA DE OLIVEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 364993 ELMER GIOVANI EGOAVIL LLANOS AC AC 77
Medicina ( B ) Integral 367184 ÉMERSON ALBUQUERQUE MEIRELES PCD PCD 58
Medicina ( B ) Integral 360337 EMILY NERY PINTO AC AC 70
Medicina ( B ) Integral 365181 EMMANUEL GUSTAVO LIMA MARTINS LI - PPIQ LI - PPIQ 64
Medicina ( B ) Integral 367163 ERICK MAYSONNAVE BARAUNA MAGLHÃES PCD PCD 62
Medicina ( B ) Integral 363294 ERICK SOUZA MARTIN LB - PPIQ LB - PPIQ 54
Medicina ( B ) Integral 365265 EZEQUIEL DE JESUS OLIVEIRA FRANCISCO LI AC 85
Medicina ( B ) Integral 369491 FELIPE PAIVA BATISTA AC AC 77
Medicina ( B ) Integral 362142 FELIPE PASSOS NOGUEIRA LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 51
Medicina ( B ) Integral 365894 FELIPE SICCHAR RABELO AC AC 69
Medicina ( B ) Integral 365887 FERNANDA COELHO REZENDE LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 41
Medicina ( B ) Integral 368062 FERNANDA FOLHADELA BATISTA AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 360071 FERNANDA MEDEIROS KANARSKI LB - PPIQ LB - PPIQ 58
Medicina ( B ) Integral 364055 FRANCISCO CORRÊA PERES AC AC 76
Medicina ( B ) Integral 360614 FRANCO JAVIER MANZANILLA TRÍAS LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 45
Medicina ( B ) Integral 362147 FRANK WILLIAN DE ARAÚJO CAMPOS LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 52
Medicina ( B ) Integral 361904 GABRIEL NAVARRO BALBINO ALVES LI - PPIQ LI - PPIQ 69
Medicina ( B ) Integral 360095 GABRIEL SILVA CARVALHO LB - PPIQ LB - PPIQ 53
Medicina ( B ) Integral 363290 GABRIELA DE SOUZA VIEIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 72
Medicina ( B ) Integral 360634 GABRIELLE YASMIM OLIVEIRA DE ANDRADE AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 366142 GIULIA ZARANZA ANGRIZANI LI - PPIQ LI - PPIQ 67
Medicina ( B ) Integral 367667 GLENDA DE MACEDO GONÇALVES ALBUQUERQUE MARINHEIRO AC AC 77
Medicina ( B ) Integral 362491 GUILHERME PEREIRA DINIZ AC AC 70
Medicina ( B ) Integral 364277 GUSTAVO DE SOUSA FARIAS LB - PPIQ LB - PPIQ 57
Medicina ( B ) Integral 369970 GUSTAVO LUIZ ALVES CHAVES LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 31
Medicina ( B ) Integral 367242 HANNA MANON SILVA DA CUNHA AC AC 73
Medicina ( B ) Integral 361268 HEITOR COELHO LÔ AC AC 70
Medicina ( B ) Integral 369482 HUMBERTO HENRIQUE DE FREITAS LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 49
Medicina ( B ) Integral 370074 IARLEY DE ALMEIDA COELHO LI AC 79
Medicina ( B ) Integral 366600 IGOR MACIEL CARNEIRO LB - PPIQ LB - PPIQ 51



Página 14 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Medicina ( B ) Integral 367039 INAÊ CHAVES GIORDANI AC AC 70
Medicina ( B ) Integral 366196 ISAAC CARNEIRO DA SILVA LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 46
Medicina ( B ) Integral 360427 ISAAC DOS SANTOS OLIVEIRA DIAS LB - PPIQ LB - PPIQ 57
Medicina ( B ) Integral 364588 ISABELA CRISTINA MAGALHÃES DE MELO AC AC 77
Medicina ( B ) Integral 360472 ISABELLE AGUIAR LAMEIRA AC AC 69
Medicina ( B ) Integral 360575 ISABELLE COSTA LOPES LB - PPIQ LB - PPIQ 58
Medicina ( B ) Integral 361427 IZABEL SIEBENEICHLER BRASIL PCD PCD 64
Medicina ( B ) Integral 361926 JADSON GABRIEL LIMA GOVÊA LI - PPIQ LI - PPIQ 74
Medicina ( B ) Integral 369671 JANIELSON XAVIER LI - PPIQ LI - PPIQ 65
Medicina ( B ) Integral 360145 JANNAÍNA REGINA QUEIROZ SOARES PCD PCD 62
Medicina ( B ) Integral 363381 JEAN NASCIMENTO DE CARVALHO LI - PPIQ LI - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 364634 JENNIFER MENEZES AMORIM DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 74
Medicina ( B ) Integral 365491 JOÃO ARTUR MENDES MAIA DA SILVA LI - PPIQ LI 77
Medicina ( B ) Integral 365326 JOÃO HENRIQUE NASCIMENTO SANTOS AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 367301 JOÃO PEDRO PINTO NUNES DE OLIVEIRA PCD PCD 68
Medicina ( B ) Integral 367988 JOÃO VICTOR PICANÇO SIMÕES LI - PPIQ LI - PPIQ 64
Medicina ( B ) Integral 366803 JOÃO VICTOR SARAIVA DA MOTA LB - PPIQ LB - PPIQ 57
Medicina ( B ) Integral 361636 JOÃO VITOR ARAÚJO CASARIN LI - PCD AC 81
Medicina ( B ) Integral 368305 JOÃO VITOR BELAS DO VALE AC AC 73
Medicina ( B ) Integral 363573 JOÃO VITOR DA SILVA ALMEIDA LI - PPIQ LI - PPIQ 71
Medicina ( B ) Integral 361750 JOÃO VITTOR DE OLIVEIRA PEREIRA AC AC 92
Medicina ( B ) Integral 370125 JOSÉ EDUARDO GOMES WILKENS AC AC 69
Medicina ( B ) Integral 360099 JOSÉ GABRIEL MAYER DA SILVA AC AC 70
Medicina ( B ) Integral 370656 JOSHUA VIEIRA MONTEIRO PCD PCD 60
Medicina ( B ) Integral 366737 JULIA LISBOA BARRETO AC AC 70
Medicina ( B ) Integral 360922 KAWAN LUCAS RODRIGUES FURTADO LI - PPIQ LI - PPIQ 76
Medicina ( B ) Integral 365093 KHEMELY JAMILLY PEREIRA SILVA LB LB 71
Medicina ( B ) Integral 363711 LAIZA BEATRIZ GALDINO VASCONCELOS LI - PPIQ LI - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 368353 LARA CRISTINA BRAGA ARAUJO PCD PCD 58
Medicina ( B ) Integral 360826 LAURA ESTER SILVA VERAS AC AC 85
Medicina ( B ) Integral 361970 LEONARDO MATHEUS DOS SANTOS REIS LB - PPIQ LB - PPIQ 53
Medicina ( B ) Integral 368817 LETÍCIA MACHADO ABREU SANTOS AC AC 73
Medicina ( B ) Integral 366168 LINDA MAGNA NASCIMENTO COSTA GARCIA AC AC 82
Medicina ( B ) Integral 368067 LIVIA NINUMA AC AC 78
Medicina ( B ) Integral 368992 LORENA DOS SANTOS ELEUTÉRIO LB - PPIQ LB - PPIQ 60
Medicina ( B ) Integral 364479 LUCAS CAUÃ MARTINS BARRETO LI - PPIQ LI - PPIQ 72
Medicina ( B ) Integral 365024 LUCAS GIRÃO CARAM ABRAHIM PCD PCD 60
Medicina ( B ) Integral 365775 LUCAS OLIVEIRA AMORIM LI - PPIQ LI - PPIQ 66
Medicina ( B ) Integral 364881 LUCAS REIS ALBUQUERQUE LI AC 69
Medicina ( B ) Integral 366718 LUCAS SILVA BARBOSA BEKEL DE MELO PACHECO LB - PPIQ LB - PPIQ 57
Medicina ( B ) Integral 362962 LUDMILA TERTO ALVES DA SILVA LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 36
Medicina ( B ) Integral 369442 LUÍS GUSTAVO SEREJO LIMA DA SILVA AC AC 76
Medicina ( B ) Integral 360116 LUNA GIOVANA NEVES REINBOLD LI - PPIQ LI - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 369355 LYANE VICTÓRIA LIRA PADILHA LI - PCD LI - PCD 65
Medicina ( B ) Integral 366752 LYLIAN BEZERRA SIQUEIRA RODRIGUES AC AC 74
Medicina ( B ) Integral 367076 MANUELA OLIVEIRA DE CARVALHO AC AC 73
Medicina ( B ) Integral 367154 MARCELA DOS SANTOS COSTA AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 363047 MARCELO BARROS OLIVEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 55
Medicina ( B ) Integral 365392 MARCELO GUSTAVO SOUZA JACAÚNA LI LI 73
Medicina ( B ) Integral 368069 MARIA CLARA DOMINGOS DE JESUS LI - PCD PCD 70



Página 15 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Medicina ( B ) Integral 365115 MARIA EDUARDA ABUCATER LEITÃO FERREIRA AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 369997 MARIA EDUARDA FERREIRA DE DEUS LI LI 75
Medicina ( B ) Integral 360144 MARIA EDUARDA LAGO MOREIRA AC AC 87
Medicina ( B ) Integral 365011 MARIA EDUARDA SOUZA CRUZ AC AC 73
Medicina ( B ) Integral 364949 MARIA FERNANDA BEZERRA DE SOUSA LI - PPIQ LI - PPIQ 65
Medicina ( B ) Integral 370282 MARIA ISABELLE DOS SANTOS RODRIGUES AC AC 72
Medicina ( B ) Integral 360958 MARIA IZABELLE DE LIMA MORAES AC AC 73
Medicina ( B ) Integral 363458 MARIA LUIZA SANTOS PEREIRA AC AC 77
Medicina ( B ) Integral 366578 MARIANA BUENO DE MELO LI AC 81
Medicina ( B ) Integral 362443 MATEUS FERNANDES DO NASCIMENTO AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 360017 MAURICIO MIGUEL MORGADE GONZALEZ PCD PCD 63
Medicina ( B ) Integral 365252 MAYRA ANES DA SILVA LB - PPIQ LB - PPIQ 55
Medicina ( B ) Integral 364911 MICAEL NAARI CONCEIÇÃO DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 65
Medicina ( B ) Integral 361966 MIGUEL DIAS DA SILVA CARVALHO AC AC 78
Medicina ( B ) Integral 360548 NELSON ANTONIO DA SILVA LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 46
Medicina ( B ) Integral 364215 NICOLAS BASTOS SÁ MENDES AC AC 81
Medicina ( B ) Integral 360828 NICOLE SOUZA MACHADO RONDON PCD PCD 66
Medicina ( B ) Integral 368151 PATRICK LEAL DAVARIZ PCD PCD 72
Medicina ( B ) Integral 360639 PAULO HENRIQUE ARAUJO DA SILVEIRA LI LI 70
Medicina ( B ) Integral 361550 PAULO THIAGO VALENÇA FIGUEIRÔA PCD AC 80
Medicina ( B ) Integral 369403 PEDRO CÉSAR MEDEIROS SANTANA LI AC 82
Medicina ( B ) Integral 367631 PEDRO ELIAS DANTAS DA SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 65
Medicina ( B ) Integral 362334 PEDRO HENRIK SILVA LIMA LB - PPIQ LB - PPIQ 63
Medicina ( B ) Integral 364703 PEDRO LUCAS ROCHA FREITAS SANTANA LI - PPIQ LI - PPIQ 64
Medicina ( B ) Integral 363596 PIETRA REFKALEFSKY VARELA PCD PCD 58
Medicina ( B ) Integral 366995 PIETRA TEIXEIRA RIBEIRO AC AC 77
Medicina ( B ) Integral 360773 PRISCILA LIZ DE FREITAS CARVALHO LB - PPIQ LB - PPIQ 59
Medicina ( B ) Integral 368657 RAFAEL GUIMARÃES DE OLIVEIRA LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 48
Medicina ( B ) Integral 359916 REBECA NATACHA SOUSA GOMES LB - PPIQ LB - PPIQ 64
Medicina ( B ) Integral 360484 ROBERTO ARAÚJO ALENCAR LB - PPIQ LB - PPIQ 62
Medicina ( B ) Integral 364639 ROBERTO GABRIEL DA SILVA RABELO LI AC 69
Medicina ( B ) Integral 360531 RODRIGO EMANUEL SÁ FREIRE DE LIMA SANTOS LB - PPIQ - PCD LB - PCD 51
Medicina ( B ) Integral 360589 RODRIGO KANAZAWA PUERTAS BRITO AC AC 70
Medicina ( B ) Integral 362467 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES APURINÃ LB - PPIQ LB - PPIQ 52
Medicina ( B ) Integral 360036 RUAN DIAS DE SOUSA LB LB 70
Medicina ( B ) Integral 363034 RUAN VICTOR ASSIS DE SOUZA AC AC 73
Medicina ( B ) Integral 359763 RYAN VICTOR AZEVEDO SILVA LI - PPIQ - PCD PCD 70
Medicina ( B ) Integral 360969 SABRINA FREIRE ARRUDA DE SOUZA LI - PPIQ LI - PPIQ 65
Medicina ( B ) Integral 362813 SABRINNY COSTA RAMOS AC AC 69
Medicina ( B ) Integral 366119 SAMIA OLIVEIRA NASSER FRAXE AC AC 69
Medicina ( B ) Integral 364039 SANDRIELLY JÚLIA DE SOUSA RIBEIRO LI - PCD LI - PCD 59
Medicina ( B ) Integral 367905 SANDY JHENES FROTA DE ANDRADE AC AC 71
Medicina ( B ) Integral 361816 SANDY SOUSA DA SILVA LB LB 60
Medicina ( B ) Integral 361946 SARAH CASTRO DA SILVA AC AC 76
Medicina ( B ) Integral 368182 SOFIA DA SILVA E SILVA AC AC 72
Medicina ( B ) Integral 363361 SYMON KEVENN SINDEAUX RUFINO LI - PPIQ LI - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 367210 TALES DE JESUS ALMEIDA LB LB 66
Medicina ( B ) Integral 369266 TÁSSIA SANTOS DO VALE LB LB 67
Medicina ( B ) Integral 361501 TAYRONE DAVI FALCAO LI - PPIQ LI - PPIQ 68
Medicina ( B ) Integral 366155 THAYANE MAUES DO NASCIMENTO LB - PPIQ LB - PPIQ 59



Página 16 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Medicina ( B ) Integral 366716 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA LI LI 77
Medicina ( B ) Integral 362983 THOMMAS MENEZES FRANÇA LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 37
Medicina ( B ) Integral 361020 VALDEMIRO BARBOSA MATIAS JUNIOR AC AC 85
Medicina ( B ) Integral 363666 VALÉRIA DIAS SANTOS ALVES LB - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 56
Medicina ( B ) Integral 369617 VERÔNICA RAPHAELA DOS SANTOS LI - PCD PCD 58
Medicina ( B ) Integral 369681 VICTOR AUGUSTHO CESSEL DE LIMA PCD PCD 73
Medicina ( B ) Integral 368520 VINICIOS GOMES LOUREIRO LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 52
Medicina ( B ) Integral 369223 VINICIUS MELLA SOARES PESSOA AC AC 75
Medicina ( B ) Integral 369650 VINÍCIUS SILVA DE SOUZA LB - PPIQ LB - PPIQ 51
Medicina ( B ) Integral 360609 VINICIUS ZIDANI MAIA DUTRA LB - PCD LB - PCD 45
Medicina ( B ) Integral 359841 VÍTOR KHALIL GONÇALVES FERREIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 72
Medicina ( B ) Integral 365360 VITÓRIA CRISTINA BESSA MOURÃO LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 33
Medicina ( B ) Integral 360444 WAGNER ALEXANDRE LIMA XAVIER LI - PPIQ AC 87
Medicina ( B ) Integral 369594 WALTERLAN MARQUES DO NASCIMENTO LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 52
Medicina ( B ) Integral 369887 WYLLYAM DOWGLAS DE LIMA BARROS LB - PCD LB - PCD 45
Medicina ( B ) Integral 361858 YAN TASSO BRITO LIMA LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 37
Medicina ( B ) Integral 365218 YASMIN SUZANO FERREIRA DA SILVA LI AC 80
Medicina ( B ) Integral 360675 YOLIEN LOPES PEREIRA AC AC 71
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369316 ADA WADYLA FRANÇA CARDOSO AC AC 44
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 359996 ADRYELLE DA SILVA PINHO LB - PPIQ LB - PPIQ 36
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 359705 ALICY OENING COSTA LB - PPIQ LB - PPIQ 26
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369506 ANA CLARA NASCIMENTO PINHO LI - PPIQ AC 53
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 365296 ANA CLARA RIBEIRO PINHO RÊGO LI LI 44
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 362356 ANA VITÓRIA EVANGELISTA PEREIRA LB - PPIQ LI - PPIQ 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 364297 ANALU BARBOSA ALMEIDA AC AC 49
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 370160 ANDRÉ PIMENTEL COELHO AC AC 42
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369153 ANNE CAROLLINE FERREIRA SAMPAIO AC AC 50
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367185 ARTHUR DE OLIVEIRA ROCHA AC AC 50
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367665 ARTHUR PEREIRA GARCIA IZEL AC AC 44
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 365066 BEATRIZ NEVES RODRIGUES AC AC 41
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363434 BEATRIZ SANDER AC AC 55
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369693 BIANCA DE OLIVEIRA PIMENTEL AC AC 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 362289 BRAYAN JOSE GIL SILVA LI - PPIQ LI - PPIQ 39
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 360605 BRENDA TEIXEIRA FIGUEREDO AC AC 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 366587 BRUNA GEOVANNA DOS SANTOS LI - PPIQ AC 51
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 364505 CAMILA SOARES DOS SANTOS LB - PPIQ LB - PPIQ 26
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368013 CAMILLY SOFFIA PEREIRA MIGUEL LI - PPIQ LI - PPIQ 38
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368422 CATARINA CAVALCANTE TAVARES LB - PPIQ LB - PPIQ 27
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 359827 DÂMILY VITÓRIA SOUSA DE PAULA LI - PPIQ LI - PPIQ 41
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 361253 DAVI DO NASCIMENTO COELHO MORAES LI - PPIQ LI - PPIQ 40
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369903 DEYBERTH JOHAN RAMÍREZ DOS SANTOS LI AC 43
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 366684 DIONATHAN SCHULTZ ROZO LI AC 40
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 362691 EDUARDO PEREIRA MACÊDO DE LIMA AC AC 62
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 359958 ELANNE ALVES CRUZ LB - PPIQ LB - PPIQ 30
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363820 ÉLIKA GABRIELA AMORIM DA SILVA AC AC 39
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 361348 ELISSANDRA MORAIS PINTO DE OLIVEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 29
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 362554 EZEQUIEL RAPOSO ARAUJO LI - PPIQ LI - PPIQ 31
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369121 FELIPE LEMOS ARAÚJO AC AC 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367529 GABRIEL FARIA MACEDO AC AC 41
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368438 GABRIELE SOARES BATISTA LB LB 44



Página 17 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 362119 GILTON SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR LI - PPIQ LI - PPIQ 33
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363200 GIOVANNA DO NASCIMENTO SILVA LB - PPIQ LB - PPIQ 29
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369768 ISABELA TOMAZ DE SOUZA AC AC 50
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369118 ÍVANE DA CRUZ MEDEIROS LI - PPIQ LI - PPIQ 40
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 366177 IZABELY GOMES OLIVEIRA LB - PPIQ LB - PPIQ 34
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363634 JÉSSICA SABRINA MOISÉS SALES LB - PPIQ LB - PPIQ 30
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 365320 JOANNY ELOIZA ALVES DOS SANTOS LI - PPIQ LI - PPIQ 36
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 362052 JOÃO GABRIEL MEDEIROS HERMÓGENES AC AC 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368020 JÚLIA MACHADO RIBEIRO DO VALE PCD PCD 45
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367038 JULIO CÉSAR HURTADO RIVERA LB LB 36
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 364125 KAMILY GALVÃO DA SILVA LB - PPIQ LB - PPIQ 28
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 361441 LOUISE LAETITIA NAXE SANTOS LB - PPIQ LI - PPIQ 41
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367446 LUAN ALVES FREITAS LI LI 47
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369809 LUCAS EMANOEL NASCIMENTO BRITO AC AC 39
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363029 LUCAS PEREIRA MARINHO LB - PPIQ LB - PPIQ 38
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 364021 MARIA CLARA VIANA DE ALENCAR LB LB 41
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363909 MARIA EDUARDA MENDES VALENTE LB - PPIQ LB - PPIQ 26
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 361920 MARIA EDUARDA PINHEIRO RIBEIRO AC AC 41
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367232 MARIA FERNANDA LOPES ALVES AC AC 48
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 360704 MARIA LENIZE DOS PRAZERES VALENTE VIANA AC AC 47
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368450 MARIA LÚCIA SILVA ALENCAR LI - PPIQ LI - PPIQ 35
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369258 MARIA LUISA LOPES DA NOBREGA LIMA AC AC 41
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363343 MARIA PAULA MUSSATO TEIXEIRA ALVES LI - PPIQ LI - PPIQ 44
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368426 MAX WILLHAM TAVARES DO NASCIMENTO LB - PPIQ LB - PPIQ 37
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367989 MIQUEIAS SALES DE SOUZA LI - PPIQ LI - PPIQ 39
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369620 NATHALIA DINIZ DA SILVA LB LI 47
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 365306 NICOLLE RODRIGUES TORRES LI - PPIQ LI - PPIQ 29
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368958 NICOLLY FERREIRA DA FONSECA AC AC 39
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 362445 NICOLLY VITORIA MARQUES DE SOUZA AC AC 43
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 366665 OTÁVIO NOGUEIRA CAPRIOLI AC AC 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 365931 PATRÍCIA STEFANY DE LIMA BARBOSA LB - PPIQ LB - PPIQ 34
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 369245 PEDRO COSTA SÁ DOS SANTOS LB - PPIQ LB - PPIQ 25
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 363827 SOFIA MAIA KAVASSAKI DE ALMEIDA LI - PPIQ LI - PPIQ 33
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 361486 VICTORIA DE PAULA CARVALHO LI AC 54
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367602 VITOR AMABILE SGUARIZI AC AC 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 365729 WALLISON CRISTHIAM ALVES DE ARAÚJO AC AC 48
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 368193 WELLEN LORANNY OLIVEIRA DE OLIVEIRA AC AC 46
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 366649 YORBEL JOSE MARTINEZ MAITA LB - PPIQ LB - PPIQ 29
Medicina Veterinária ( B ) Diurno 367051 YTALO BRYAN EMILIANO DE SOUSA LI AC 50
Música ( L ) Noturno 367979 ABNER HILL GALVÃO DE MORAES LI - PPIQ AC 31
Música ( L ) Noturno 361109 ADIEL JOSUE VILLARROEL FERNANDEZ AC AC 33
Música ( L ) Noturno 361311 CARLOS EDUARDO MOREIRA ROCHA LI AC 34
Música ( L ) Noturno 368374 CARLOS JOSUE MOREIRA DOS SANTOS AC AC 50
Música ( L ) Noturno 364341 DYEGO AUGUSTO LOPES RODRIGUES AC AC 44
Música ( L ) Noturno 370375 EDUARDO NÓBREGA GARCIA AC AC 26
Música ( L ) Noturno 363832 GISSELLE ADRIANA RODRIGUEZ PACHECO AC AC 49
Música ( L ) Noturno 361871 GRASIELA MACIEL DE SOUZA AC AC 32
Música ( L ) Noturno 361870 JONAS JONATHAN PEREIRA DE SOUZA AC AC 39
Música ( L ) Noturno 362633 LUCAS ESDRAS CARVALHO RUFINO LI - PPIQ AC 39
Música ( L ) Noturno 365531 MARIANA SPIÇA SILVA LI AC 54



Página 18 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Música ( L ) Noturno 367520 MATEUS FREITAS DE SOUSA LI - PPIQ AC 54
Música ( L ) Noturno 370192 OLAVO HENRIQUE DA COSTA SOUSA AC AC 22
Música ( L ) Noturno 363824 PAOLA EMPERATRIZ SOTO SALAZAR AC AC 33
Música ( L ) Noturno 366971 RONIVON SILVA DE OLIVEIRA AC AC 28
Pedagogia ( L ) Noturno 360238 AGNES CATERINE AQUINO MEDEIROS AC AC 47
Pedagogia ( L ) Noturno 360421 ALICE BORGES DOS SANTOS AC AC 34
Pedagogia ( L ) Noturno 368059 ANA CLARA DA SILVA LIMA PCD AC 43
Pedagogia ( L ) Noturno 364818 ANTÔNIO ERIK OLIVEIRA DE SOUZA AC AC 27
Pedagogia ( L ) Noturno 363650 ANTONIO MARQUES BALBINO AC AC 39
Pedagogia ( L ) Noturno 360364 ARIÉLY VTÓRIA GOMES FIGUEIRA LI LI 36
Pedagogia ( L ) Noturno 362480 CAMILA REIS DE ALMEIDA AC AC 41
Pedagogia ( L ) Noturno 368684 CLARA EVENLLY SANTOS DINIZ AC AC 47
Pedagogia ( L ) Noturno 363247 DAILYMAR GABRIELA ARAY RUIZ LB - PPIQ LB 34
Pedagogia ( L ) Noturno 364383 ELLEN CRISTINA SOARES LEAL LB - PPIQ LI - PPIQ 36
Pedagogia ( L ) Noturno 362101 ESTER SIMPLICIO MATOS LI - PPIQ LI - PPIQ 21
Pedagogia ( L ) Noturno 368831 GRAZIELE DA COSTA SILVA AC AC 29
Pedagogia ( L ) Noturno 363267 HADASSA VITORIA RAMOS DOS REIS DO NASCIMENTO LB LB 26
Pedagogia ( L ) Noturno 367556 HAINNA MARINA LOURENÇO TENENTE AC AC 26
Pedagogia ( L ) Noturno 360271 IGOR FERREIRA DE JESUS AC AC 45
Pedagogia ( L ) Noturno 370203 IVISON DE SOUZA EVANGELISTA LB - PPIQ LI - PPIQ 39
Pedagogia ( L ) Noturno 360621 JHULLYA VITÓRIA LÔBO RODRIGUES AC AC 23
Pedagogia ( L ) Noturno 363010 JORDANA LIMA DA SILVA AC AC 33
Pedagogia ( L ) Noturno 368632 KAYLA WANESSA ALVES DE LIMA CARVALHO LB LB 33
Pedagogia ( L ) Noturno 359735 LEONARA MARIA DE SOUZA LB - PPIQ LI 39
Pedagogia ( L ) Noturno 359988 LIVIA SOUSA COSTA AC AC 34
Pedagogia ( L ) Noturno 367322 LYARA NAYRAMA COUTINHO DE OLIVEIRA LI - PPIQ - PCD AC 48
Pedagogia ( L ) Noturno 360679 MERILYN FERNANDA DE SOUZA ROCHA AC AC 33
Pedagogia ( L ) Noturno 360876 NÁZARA ANDRÉIA SARAIVA DA SILVA AC AC 50
Pedagogia ( L ) Noturno 362499 RAMILLE BATISTA BRASIL LI - PPIQ AC 50
Pedagogia ( L ) Noturno 368238 RILLARY MARTINS WOTTRICH LB - PPIQ LI - PPIQ 36
Pedagogia ( L ) Noturno 362355 ROSILDA DUARTE DE SOUSA LB - PPIQ LI - PPIQ 36
Pedagogia ( L ) Noturno 365910 RYAN RENATO ALVES DA SILVA AC AC 30
Pedagogia ( L ) Noturno 359891 SABRINA CAVALCANTE DE LUCENA LI LI 39
Pedagogia ( L ) Noturno 367915 SALETE ANDRADE DOS SANTOS AC AC 38
Pedagogia ( L ) Noturno 365500 THAÍS ALMEIDA DA SILVA SOUZA AC AC 46
Pedagogia ( L ) Noturno 362454 THAMIRES DE OLIVEIRA COSTA DIAS AC AC 42
Pedagogia ( L ) Noturno 370775 THAYZZA GABRIELLE DA SILVA FERREIRA AC AC 35
Pedagogia ( L ) Noturno 370601 VICTOR ALBUQUERQUE LEMOS LI AC 43
Pedagogia ( L ) Noturno 370680 YARA FERNANDA DA SILVA MENDES LI - PPIQ LI - PPIQ 34
Psicologia ( B ) Diurno 363035 ANA CAROLINA OLIVEIRA CAJADO LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 31
Psicologia ( B ) Diurno 359810 ANA CLARA LIMA AC AC 55
Psicologia ( B ) Diurno 361118 ANA LETÍCIA DE LIMA MARQUES LI - PPIQ LI - PPIQ 50
Psicologia ( B ) Diurno 361034 ANA LUÍSA FERREIRA LI LI 59
Psicologia ( B ) Diurno 370020 ANA LUIZA OLIVEIRA DE AZEREDO AC AC 77
Psicologia ( B ) Diurno 369400 ANDRESA MIKAELLY DA SILVA BASTOS LB - PPIQ LB - PPIQ 37
Psicologia ( B ) Diurno 369222 ARTUR YAGO CAVALCANTI DE MEDEIROS AC AC 57
Psicologia ( B ) Diurno 370730 BARBARA PATRICIA OLIVET ARIAS LB - PPIQ LB 50
Psicologia ( B ) Diurno 362163 BIANCA BENTO BATALHA LI - PPIQ - PCD PCD 52
Psicologia ( B ) Diurno 364043 BRUNNA LAVYNYA DE AQUINO NASCIMENTO AC AC 55
Psicologia ( B ) Diurno 361843 CARLOS UDISON BARCELOS SOUZA LB - PPIQ LB - PPIQ 37



Página 19 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Psicologia ( B ) Diurno 369698 CAUÃ FONTINELE DE CARVALHO LEAL LI - PPIQ LI - PPIQ 48
Psicologia ( B ) Diurno 370053 DÉBORA FERREIRA HUCHOA LB LB 41
Psicologia ( B ) Diurno 370512 DOMINGOS SÁVIO MACENA CORREA AC AC 57
Psicologia ( B ) Diurno 370088 EDUARDO BRUNO LIMA MARTINS LB - PPIQ LB - PPIQ 40
Psicologia ( B ) Diurno 361245 EDUARDO GOMES SOARES LI - PPIQ LI - PPIQ 51
Psicologia ( B ) Diurno 361968 EGEANA ROCHA SILVA LB - PPIQ LB - PPIQ 36
Psicologia ( B ) Diurno 365604 ÉRICA DA SILVA SOARES AC AC 55
Psicologia ( B ) Diurno 362279 ERICK KAUÃ ALMEIDA LB - PPIQ LB - PPIQ 31
Psicologia ( B ) Diurno 368730 FRANCISCO BISPO DA SILVA JUNIOR LI - PPIQ AC 62
Psicologia ( B ) Diurno 370048 GEOVANNA DA SILVA VALLADÃO AC AC 55
Psicologia ( B ) Diurno 365355 IASMYN LIMA DO NASCIMENTO RIBEIRO AC AC 61
Psicologia ( B ) Diurno 361944 ISABELA CORRÊA DE PAULA OLIVEIRA LI AC 54
Psicologia ( B ) Diurno 359706 ISABELA LIMA CHAVES PCD AC 69
Psicologia ( B ) Diurno 360033 JAKELINE CRISTIAN AZEVEDO DE ALMEIDA AC AC 57
Psicologia ( B ) Diurno 362214 JHERLANE RIBEIRO DA SILVA LB - PPIQ LB - PPIQ 43
Psicologia ( B ) Diurno 369912 JHEYCIANE ALMEIDA ROCHA AC AC 55
Psicologia ( B ) Diurno 365317 JÚLIA NASCIMENTO VASCONCELOS LI LI 54
Psicologia ( B ) Diurno 364398 KATHARYNNE GABRIELLY LIMA MACEDO LI - PPIQ - PCD LI - PPIQ - PCD 42
Psicologia ( B ) Diurno 360249 KATIUSCA DEL VALLE GOMEZ RONDON LB - PPIQ - PCD LB - PPIQ - PCD 38
Psicologia ( B ) Diurno 366292 KAUANE KAMILY DA SILVA SANTOS LB - PPIQ LI - PPIQ 57
Psicologia ( B ) Diurno 360884 LETÍCIA ARIEL SILVA DE FREITAS AC AC 63
Psicologia ( B ) Diurno 362261 LOUISE MARIANE SILVA BORGES LI - PPIQ LI - PPIQ 52
Psicologia ( B ) Diurno 365279 LUIZ PAULO NASCIMENTO ANGELIM AC AC 62
Psicologia ( B ) Diurno 363211 MANUELA CEZAR MENDES AC AC 59
Psicologia ( B ) Diurno 367901 MARIA CLARA DE SOUSA LIMA ARAÚJO LI AC 71
Psicologia ( B ) Diurno 369093 MARIA ELOIZA CORDEIRO DO NASCIMENTO LB - PPIQ LB - PPIQ 41
Psicologia ( B ) Diurno 365594 MARIA PAULA SALES AMARAL AC AC 69
Psicologia ( B ) Diurno 368395 MARIAH SOPHIE SILVA FRANÇA LI - PPIQ LI - PPIQ 48
Psicologia ( B ) Diurno 369533 MICHELE DUARTE DE ARAÚJO LB - PPIQ LB - PPIQ 31
Psicologia ( B ) Diurno 364270 NAIARA SANCHES DE LIMA AC AC 59
Psicologia ( B ) Diurno 365544 POLIANA ALMEIDA DE SOUZA LI - PPIQ LI - PPIQ 56
Psicologia ( B ) Diurno 367026 PRICILA SILVA FIDELIS LB - PPIQ LB - PPIQ 43
Psicologia ( B ) Diurno 362037 RAQUEL DE SOUSA RODRIGUES LB LB 36
Psicologia ( B ) Diurno 369062 SÂMARA SANTA FÉ SOARES LI LI 55
Psicologia ( B ) Diurno 359975 SARAH MACENA DE FREITAS AC AC 55
Psicologia ( B ) Diurno 359783 SOFIA FELIX BROLINI LI AC 69
Psicologia ( B ) Diurno 360935 SOFIA MARTINS PINHEIRO DE PAIVA LI - PPIQ LI - PPIQ 53
Psicologia ( B ) Diurno 367374 SOFIA PONTES COSTA AC AC 55
Psicologia ( B ) Diurno 360716 SUZANNY DOS SANTOS CARVALHO AC AC 56
Psicologia ( B ) Diurno 368360 THIAGO ANDREY FRANÇA DUARTE LI - PPIQ LI - PPIQ 48
Psicologia ( B ) Diurno 365133 VANESSA QUEIROZ PORTELA AC AC 60
Psicologia ( B ) Diurno 360767 YAGO DA SILVA ANDRADE LB - PPIQ LB - PPIQ 37
Psicologia ( B ) Diurno 359689 YARA CARLIANE GUIMARÃES TEIXEIRA LI - PPIQ LI - PPIQ 56
Química ( L ) Diurno 369394 ANDRE LUCAS DUARTE DE ARAÚJO LI - PPIQ AC 35
Química ( L ) Diurno 363473 GABRIEL JOSÉ RODRIGUES FIOROTTI LI AC 47
Química ( L ) Diurno 365017 GUIDA RODRIGUES ROCHA LI AC 45
Química ( L ) Diurno 363594 JOÃO PEDRO SOARES SILVA LB - PPIQ AC 37
Química ( L ) Diurno 366569 JOHN WESLEY TIMÓTEO FILHO AC AC 31
Química ( L ) Diurno 361336 KAMILLE BEATRIZ COSTA BARROS AC AC 29
Química ( L ) Diurno 363957 KELLY SOPHIA SOUSA FROZ AC AC 35



Página 20 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Química ( L ) Diurno 367960 LEONARDO FELIPE FIDELIS AC AC 20
Química ( L ) Diurno 363475 VICTOR DELAIR RODRIGUES FIOROTTI LI AC 35
Relações Internacionais ( B ) Diurno 362176 ANA CAROLINA RUFINO CONRADO AC AC 56
Relações Internacionais ( B ) Diurno 370531 ANA ELIZABETH CARIOCA CHAVES AC AC 33
Relações Internacionais ( B ) Diurno 368457 ANA KARLA SILVA OLIVEIRA LI AC 57
Relações Internacionais ( B ) Diurno 368587 CASSIA CRISTINA DE CARVALHO SANTOS AC AC 37
Relações Internacionais ( B ) Diurno 367451 CEILIENE PEREIRA DA SILVA E SILVA LI - PPIQ LI 51
Relações Internacionais ( B ) Diurno 359712 DANIELLY DOS REIS CONCEIÇÃO LB LI 38
Relações Internacionais ( B ) Diurno 362721 ESTEVAM DOS SANTOS NETO PCD PCD 48
Relações Internacionais ( B ) Diurno 363962 HYGOR GABRIEL RODRIGUES COSTA LB - PPIQ LI - PPIQ 27
Relações Internacionais ( B ) Diurno 370398 JORGE WILTON NEPOMUCENO DE CARVALHO AC AC 64
Relações Internacionais ( B ) Diurno 363875 KETHELLEN JENNIFER RODRIGUES LOPES LB - PPIQ AC 53
Relações Internacionais ( B ) Diurno 367093 LARA MARIA TRAVASSOS GUIMARÃES AC AC 58
Relações Internacionais ( B ) Diurno 361692 LARYSSA SILVA MARACAIPIS AC AC 52
Relações Internacionais ( B ) Diurno 368289 LISBETH KAIVONOK SANCHEZ ALONSO AC AC 23
Relações Internacionais ( B ) Diurno 360093 LUCAS YAN CRUZ LESSA AC AC 49
Relações Internacionais ( B ) Diurno 359882 LUIS HENRIQUE DE VASCONCELOS RIBEIRO AC AC 37
Relações Internacionais ( B ) Diurno 368477 LUIZ GUSTAVO GOMES MESQUITA AC AC 43
Relações Internacionais ( B ) Diurno 363466 MARIA ISABELLA PEREIRA MIGUEL AC AC 33
Relações Internacionais ( B ) Diurno 365248 MATEUS AUGUSTO RIBEIRO DE SOUSA LI - PPIQ LI - PPIQ 29
Relações Internacionais ( B ) Diurno 366451 MAYARA KETLEN DOS SANTOS FEITOSA AC AC 37
Relações Internacionais ( B ) Diurno 360537 MILENA BARROS VIANA LI - PPIQ LI - PPIQ 28
Relações Internacionais ( B ) Diurno 369039 RAUL PINHO DE SOUZA AC AC 73
Relações Internacionais ( B ) Diurno 368763 REBECA DE SABOYA GRANGEIRO LI AC 70
Relações Internacionais ( B ) Diurno 367409 REBECA SOARES PEREIRA LI LI 34
Relações Internacionais ( B ) Diurno 368521 REBECA SOUZA CORREA AC AC 52
Relações Internacionais ( B ) Diurno 359869 RILLARY RAFAELLY SOARES CAVALCANTE AC AC 29
Relações Internacionais ( B ) Diurno 363291 RUTH MENDES SANTOS LI - PPIQ LI 34
Relações Internacionais ( B ) Diurno 370537 SÍLVIA SILVESTRE DOS SANTOS AC AC 39
Relações Internacionais ( B ) Diurno 360478 SORFANNY ELIZABETH HERRERA ACHIQUEZ AC AC 45
Relações Internacionais ( B ) Diurno 364009 STEFANE SOUZA DA SILVA LI LI 33
Relações Internacionais ( B ) Diurno 361095 THALIA CARVALHO DA SILVA AC AC 53
Relações Internacionais ( B ) Diurno 365551 YANE REBECA MELQUIADES SANTANA ARAUJO DA CUNHA AC AC 47
Relações Internacionais ( B ) Diurno 367032 YASMIN NATHALIA SILVA ARAÚJO AC AC 37
Relações Internacionais ( B ) Diurno 361272 YORGELIS ANTONIA FLORES JIMENEZ LI - PPIQ LI - PPIQ 22
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 359677 BRENO FERNANDES LEÃO AC AC 47
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 367527 HUGO VINÍCIUS VIANA LUZ AC AC 27
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 364543 KAYLANNE MATOS SILVA LB - PPIQ AC 39
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 368920 LARISSA ALVES DA SILVA LB - PPIQ AC 34
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 366833 MARIA ALINE SILVA DE SOUZA AC AC 37
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 364467 MARIA LAURA CRAVEIRO RIBAS MAFRA AC AC 34
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 362902 MEIRE PEREIRA MCRAE AC AC 28
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 364183 TAIRYS REGINA DA SILVA FRAZÃO LB - PPIQ AC 30
Secretariado Executivo ( B ) Noturno 363113 THAINE SOUSA SILVA LI AC 44
Zootecnia ( B ) Diurno 363611 ANNE HELENNA VASCONCELOS DA SILVA AC AC 28
Zootecnia ( B ) Diurno 369946 CAUÃ GUSTAVO SOUSA DOS SANTOS AC AC 31
Zootecnia ( B ) Diurno 363219 CLEYCIELLY MARQUES DA SILVAA REIS AC AC 26
Zootecnia ( B ) Diurno 359835 DEYVILLA GAMA DA SILVA AC AC 26
Zootecnia ( B ) Diurno 360460 EDUARDO SILVA RIBEIRO AC AC 31
Zootecnia ( B ) Diurno 369490 EMANUEL PEREIRA DE CARVALHO LB - PPIQ AC 39



Página 21 de 21

CURSO INSC CANDIDATO COTA CONCORRÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 97/2025-CPV
RELAÇÃO OFICIAL DOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO

VESTIBULAR UFRR 2026

NOTA
OBJETIVA

Zootecnia ( B ) Diurno 366085 EMILLY EMANUELLE LIMA PINHEIRO AC AC 25
Zootecnia ( B ) Diurno 368783 ESTER EMANUELE MORAIS AC AC 26
Zootecnia ( B ) Diurno 364063 FABIANY OLIVEIRA DA SILVA HOLANDA LI AC 27
Zootecnia ( B ) Diurno 367983 HALANA VITÓRIA BECKMAN BAZAN AC AC 33
Zootecnia ( B ) Diurno 370030 JORGE LUCAS TORRES DA COSTA AC AC 25
Zootecnia ( B ) Diurno 362332 JOSÉ HENRIQUE SOUSA FREITAS LB AC 36
Zootecnia ( B ) Diurno 365999 JULIANA MOREIRA TEODORIO AC AC 22
Zootecnia ( B ) Diurno 362404 JULIANA NUNES DA SILVA LI - PPIQ LI 24
Zootecnia ( B ) Diurno 360576 LAUDINNE SOUZA OLIVEIRA CINTRA LI - PPIQ AC 35
Zootecnia ( B ) Diurno 364244 PAULA SANTOS NASCIMENTO AC AC 21
Zootecnia ( B ) Diurno 359875 PAULO EMÍLIO DE SOUZA E SOUSA AC AC 29
Zootecnia ( B ) Diurno 360664 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA ALEIXO LI - PPIQ LI 17
Zootecnia ( B ) Diurno 370155 ROBERTA DOS SANTOS FERREIRA LB - PPIQ AC 35
Zootecnia ( B ) Diurno 361953 THAYRON ANNAEL OLIVEIRA DA SILVA LB - PPIQ LI 19
Zootecnia ( B ) Diurno 364790 THAYRON MARK DA SILVA RODRIGUES AC AC 25
Zootecnia ( B ) Diurno 368424 YAGO DO NASCIMENTO AMORIM AC AC 28
Zootecnia ( B ) Diurno 363250 YASMIN KAMILY COSTA VENTURA AC AC 18


	Planilha3

